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2022 Sammanfattat

e Nettoomsattningen for rakenskapsaret 6kade 28 % och uppgick till 325,4 MSEK (254,2). Valutaeffekten uppgick till
1,5 %.

e Nettoomsattning utanfor Sverige uppgick till ca 26 % (24).

e Bruttomarginalen uppgick till 38,3 % (42,2).

e Justerad EBITDA uppgick till -94,8 MSEK (-34,0) vilket innebar en justerad EBITDA marginal om -29,1 % (-13,4).
Justeringen avser engangseffekter avseende noteringsforberedelser om 0,4 MSEK (9,5) samt
organisationsférandringar 7,4 MSEK (0,0). Under rakenskapsaret balanserades 6,6 MSEK (0) avseende
noteringsférberedelser.

e Justerad EBIT uppgick till -104,9 MSEK (-41,7) vilket innebar en Justerad EBIT marginal om -32,2 % (-16,4).

e Resultat efter skatt uppgick till -93,7 MSEK (-30,9). Resultatet ar paverkat av satsning pa internationell expansion
och produktutveckling

e Resultatet per aktie fore och efter utspadning (efter split 1:40) uppgick till -2,00 SEK (-0,73).

e Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -131,1 MSEK (-95,7).

e Soliditeten vid arets utgang uppgick till 54,2 % (56,1).

e Styrelsen foreslar ingen utdelning i likhet med foregaende ar.

Nettoomsiéttning Nettoomséttningstillvéxt Soliditet

325,4 MSEK +28 % 54 %
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Koncernen i sammandrag

2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning, KSEK 325438 254 228 103 675 42 929
Bruttoresultat, KSEK 124 605 107 335 40 898 8738
Bruttomarginal, % 38,3% 42,2% 39,4% 20,4%
Justerad EBITDA, KSEK -94 801 -33 966 -4 395 -14 560
Justerad EBITDA marginal, % -29,1% -13,4% -4,2% -33,9%
EBITDA, KSEK -102 573 -43 448 -4 395 -14 560
EBITDA marginal, % -31,5% -17,1% -4,2% -33,9%
Justerad EBIT, KSEK -104 944 -41 674 -8 161 -19 064
Justerad EBIT marginal, % -32,2% -16,4% -7,9% -44,4%
Rorelseresultat (EBIT), KSEK -112 716 -51 156 -8 161 -19 064
Rorelsemarginal (EBIT), % —34,6% -20,1% -7,9% -44,4%
Arets resultat efter skatt, KSEK -93 688 -30 933 -8 623 -19 502
Soliditet, % 54,2% 56,1% 30,6% 21,3%
Kassaflode fran den lopande verksamheten, KSEK -130 440 -91 685 18 291 -11 596
Arets kassafléde, KSEK -4 922 5960 29578 -
Likvida medel, KSEK 30614 35537 29578 -

NETTOOMSATTNING MSEK 28%

-
a 0B

2019 2020 2021 2022

I Nettoomsattning MSEK  m Tillvaxt %
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Verkstallande direktorens kommentar

2022 har varit ett intressant och dven utmanande ar
for Charge Amps. Vi firade vart 10-arsjubileum med en
historia av innovation och teknikledarskap inom EV
Charging. Vi har som del i bolagets strategi aven
etablerat oss pa nya marknader i Europa samt lanserat
den nya produkten Charge Amps Dawn, som beraknas
fa volymeffekt under Q2 2023.

Marknaden

Vi hade en stark inledning pa aret och har sedan
upplevt en svagare marknadstillvaxt under andra
halvaret. Nettoomsattningen 6kade med 28 % till 325
MSEK. Bolaget har en stark position pa
hemmamarknaden och har, under aret, aven borjat se
tillvaxt pa de nya marknaderna. Den nya DAWN
produkten kommer att forstarka bolagets erbjudande
och strategi att bygga vidare pa den etablerade
affarsmodellen. Bolaget har under aret etablerat nya
avtal med distributorer och arbetar nara slutkunder for
att sakerstalla en relevant struktur for bolagets
erbjudande. Vi ser att trenden mot en starkare tillvaxt
av smarta laddlosningar fortgar och vi fortsatter att
utveckla bolagets erbjudande for att stdtta kundernas
onskemal inom detta omrade.

Vi har under aret haft fortsatta utmaningar i var
leveranskedja med komponentbrist, langa ledtider for
bestéllningar av komponenter, hdga logistikkostnader
och en stdrre andel inkdp utanfér ramavtal. Operations
har under aret haft stor inverkan pa bolagets
kassaflode och vi ser fortsatta utmaningar med lager
och komponenthantering under 2023.

Finansiella situationen

Den finansiella utvecklingen under aret har varit utmanande.
Den foreslagna IPO flyttades fram pga. marknadslaget och
bolaget genomfdrde en riktad nyemission i mars 2022 om
150 MSEK for att hantera den I6pande driften. Bolaget
ackumulerade stora kostnader i det foreslagna IPO arbetet
och inledde ett kostnadsreduktionsprogram under Q3 for
att na balans mellan kostnader och intakter. Programmet
fortsatter in i 2023 och férvantas ge 80 MSEK i effekt och
skall leda bolaget till Iinsamhet under 2023.

For att hantera bolagets verksamhet och fortsatta
investeringar i produktutveckling och den internationella
expansionen beslutade styrelsen om en nyemission om 100
MSEK, delvis garanterad av OK ekonomisk férening och
Skellefted Kraft. Emissionen genomfordes i mars 2023 dar
OK ekonomisk forening och Skelleftea Kraft kvittade 1an och
rantaom ca 51 MSEK samt att ca 49 MSEK tillfdrdes bolaget
som nettolikviditet.

Forandringar i Bolagsledningen

Anders Bergtoft Iamnade i augusti 2022 sin roll som VD och
koncernchef, en roll han innehaft sedan 2020. Styrelsen
utsag samtidigt mig till tillférordnad VD och i november till
ordinarie VD och koncernchef.

For att skapa en battre effektivitet genomfordes en
organisationsforandring i oktober dar antalet medlemmar i
ledningsgruppen minskade fran elva till sju. Bolaget utsag
Robert Lindell till Chief Revenue Officer med ansvar for
bolagets forsaljning, marknadsforing samt eftermarknad.
Bolaget har dven utsett Magnus Lengdell till ny Chief
Technology and Product Officer med ansvar for bolagets
totala produktportfolji. Magnus ar sedan mars 2023 aktiv i
bolaget och bada ingar i bolagsledningen.

Jag vill avsluta med ett varmt tack till var personal, kunder
och samarbetspartners for det goda arbetet under aret.

Olle Tholander
Verkstallande direktor och koncernchef.
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Mission
Charging Forward

We are always taking steps to stay leaps ahead. Pairing technology and user
friendliness to challenge the status quo and break new ground.

Vision
A brighter world

We exist to create a brighter world, shaped by intelligence and sustainability.
And to accelerate the transition to an electrified life, bringing smart and
purposeful solutions to make life easier for people. And much easier on the
world.

Company Values

Innovation and Design

In order not to lose our competitive edge we can never stop innovating in this
fast-growing market. Maintaining our competitive edge in design, digital
mindset and innovation is something we work tirelessly on.

Collaboration
Internally as well as externally, we believe in tight teamwork and growing
through integration and partnerships.

Agility

Quickly evolving and finding the right business opportunities through
tomorrow’s technology. Regardless of our size we shall never become slow
and reactive.

Quality

A cornerstone in everything we do.

Grit

We show courage and persistence regardless of what challenges we face.
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Charge Amps historia

2012
Fredrik Jonsson grundade Charge Amps 2012 med bolagets férsta produkt
Charge Amps Spark, en laddkabel som revolutionerade branschen.

2014
Boel Rydena Swartling kommer in som medgrundare i Charge Amps.

2015

Charge Amps forsta laddstation Charge Amps Halo lanserades. Designad med
ett nytt sareget formsprak och hdg anvandarvanlighet. Den blev snabbt en
storsaljare. OK ekonomisk férening kommer in som agare i bolaget.

2016
Ar 2016 lanserade Charge Amps fér forsta gangen en banbrytande molntjénst.

2018
Skelleftea Kraft kommer in som &gare i bolaget.

2019

Laddstationen Charge Amps Aura lanserades. Charge Amps Aura ar tillverkad
ihallbart atervunnet Aluminium och omsorgsfullt utformad av
industridesignern  Joachim  Nordwall, tidigare chefsdesigner hos
sportbilstillverkaren Koenigsegg.

2020
Tillvaxten fortsatte vara stark och omséttningen passerade for forsta gangen
100 MSEK.

2021

Under 2021 vaxte bolaget fran ca 30 anstallda till 6ver 120, det skedde aven
expansioner till nya marknader sdsom Tyskland, Spanien, UK och Finland.
Omséattningen 6kade med 145 % och uppgick till 6ver 250 MSEK. Swedbank
Robur med fonderna Swedbank Robur Ny Teknik och Swedbank Robur
Microcap investerar i bolaget.

2022

Den internationella expansionen tar fart och dotterbolag etablerades pa de
nya marknaderna i Europa. Charge Amps har sex helagda dotterbolag ar 2022.
Charge Amps Dawn lanseras under aret. Produkten baseras pa en
framtidssékrad plattform fér nasta generations laddstationer. Omsattningen
Okar med 28 % och uppgick till 6ver 325 MSEK, varav 26 % utanfér Sverige.
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Produkterbjudande

Charge Amps ar en ledande svensk utvecklare och leverantér av innovativa och
hallbara laddningslésningar for elbilar. Charge Amps utvecklar smarta och
anvandarvanliga laddningsprodukter med fokus pa design, for anvandning av
hushall, foretag och pa offentliga platser. Bolagets laddningsldsningar ar
utvecklade for att kunna anvandas i alla typer av klimat och vaderforhallanden.
Fleraav varaladdstationer ar tillverkade av atervunnet aluminium och ar designade
av Joachim Nordwall, tidigare chefsdesigner pa Koenigsegg.

Charge Amps IGsningar

Oavsett om det géller en laddstation for villa, bostadsrattsforening, organisation
eller foretag erbjuder Charge Amps den optimala laddningsldsningen. Genom
svensk ingenjorskonst och anpassningsbar egenutvecklad mjukvara mojliggor
Charge Amps hallbar och kostnadseffektiv laddning. Detta medan bilen star stilla
under en langre period, vilket oftast &r hemma eller pa jobbet.

Hem

Charge Amps erbjuder smarta lésningar med premiumdesign for alla hem oavsett
om det galler en villa, bostadsrattsforening eller samagd fastighet. Bolagets
smarta teknik mojliggor laddning av fordon dver natten nar elen ar som billigast.

Foretag

Antalet elbilsdgare Okar for varje ar, vilket skapar nya krav pa arbetsgivare att
tillhandahalla elbilsladdning med enkel anvandning, skotsel och redovisning.
Arbetsplatsens laddstation ar efter hemmet oftast platsen dar elbilar tillbringar
mest tid. Charge Amps erbjuder I6sningar for att sakerstalla optimal laddning for
anstallda och deras elbilar for bade mindre och storre foretag.

Destination

Charge Amps erbjuder laddningsldsningar for publika platser, vare sig det géller en
offentlig utomhusparkering eller ett privat parkeringshus. Charge Amps
laddningslosningar ar byggda for att klara tuffa vaderférhallanden och
vandalisering. Charge Amps mjukvaruldsningar forenklar aven administration,
overvakning och underhall pa distans.

Charge Amps produkter

Charge Amps designar och tillverkar produkter i Sverige. Pa sa satt kan holaget
sakerstalla ett mindre klimatavtryck utan att kompromissa med vare sig form eller
funktion. Charge Amps molnmjukvara stddjer alltid laddningslésningarna for att
sakerstalla optimal laddning.

Charge Amps laddstationer

Laddningsstationerna Charge Amps Halo, Charge Amps Dawn och Charge Amps
Aura ar kompatibla med alla elektriska- och hybridfordon. De ar tillverkade av
atervinningsbart material och precis som resten av vara produkter, har de en hdg
IP-klassificering for att klara pafrestande vaderforhallanden och extremt klimat.

Charge Amps Dawn ar baserad pa en framtidssakrad plattform och har utrustats
med en certifierad MID-matare. MID-métaren mater och visar den aktuella
forbrukningen av el. Det ger hundra procent transparens till slutanvandaren och
mojligheten att se exakt hur manga kW som anvénts for att ladda elbilen. MID-
mataren ar ocksa ett krav i manga lander. Charge Amps Dawn moter europeisk
standard och ar darigenom redo for den europeiska marknaden.

Charge Amps Dawn ar en anvandarvanlig, intelligent och kraftfull laddstation
byggd for framtiden.
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Laddstationen, har en elegant design av fore detta Koenigseggs chefsdesigner
Joachim Nordwall, ar enkel att installera, enkel att anvanda och uppkopplingsbar
mot Charge Amps Cloud och Charge Amps App.

Charge Amps Dawn det perfekta valet for semi-publika omraden (till exempel
bostadsrattsforeningar eller foretagsparkeringar) dar oftast flera laddstationer
installeras. Dar har Charge Amps Dawn en stor fordel jamfort med andra laddare:
mojligheten att seriekoppla stromkabeln. Det innebar att installatéren smidigt och
enkelt kan seriekoppla laddstationerna och med det spara bade tid och pengar.

Charge Amps Halo ar bolagets mest populara laddstation som genom sin smarta
mjukvara mojliggor optimal laddning for elbilar. Genom sin stilrena design i
atervunnet aluminium, guidande LED-belysning och flexibla laddkabel som é&r
bojbar ner till hela -25°C ar det en komplett laddstation skapad for det tuffa
nordiska klimatet.

Charge Amps Aura ar en laddstation i toppklass som med tva 22 kW uttag &r en
perfekt 16sning fér hemmet eller platsen dar det finns behov av att ladda tva elbilar
samtidigt. Laddboxen ar omsorgsfullt utformad och tillverkad i hallbar
atervinningsbart aluminium.

Overblick av Charge Amps tillbehér

Laddkabeln Charge Amps Beam, erbjuder maximal laddning upp till 32 A och det
ergonomiska, helgjutna handtaget ger ett sakert och stadigt grepp samtidigt som
det minimerar risken for smuts och fukt att komma in. Charge Amps Beam klarar
av temperaturer mellan -30 °C upp till +45 °C.

Charge Amps Amp Guard ar en smart, uppkopplad effektvakt och lastbalanserare
som optimerar laddningen mot 6vriga belastningar ifastigheten. Produkten
konfigureras via WiFi eller LAN och kan till exempel samverka med
solcellsinstallationer.

Charge Amps Pole Mount utokar monteringsalternativen med enkel installation
dar laddstationen inte skall sitta p& en plan vaggyta. Charge Amps Pole Mount
finns i flera versioner for att passaalla produkter (Charge Amps Halo, Charge Amps
Aura och Charge Amps Dawn) och ar tillverkade av slitstarka material for att passa
alla klimat.

Charge Amps molntjanst

Vagen till forbattrad laddning, dvervakning och ekonomi
Mijukvaran Charge Amps Cloud ar var molntjanst fér laddning. Genom att optimera
laddning, dévervakning och ekonomi férenklar Charge Amps Cloud vardagen for
privatpersoner, organisationer, och fbéretag som anvander Charge Amps
produkter.

Charge Amps App

Med Charge Amps App kan du enkelt kontrollera och évervaka Charge Amps Halo
och Charge Amps Aura. Appen kan bl.a. anvandas for att schemaldgga laddning,
visa laddningsstatus och laddningshistorik.

Appen finns tillganglig pa App Store och Google Play.
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Marknad

Marknaden for elbilsladdare och tillbehor
forvéantas véxa kraftigt i Europa under de

kommande aren (Kalla: Arthur D Little, EV Charging
Hardware Market study).

Tillvaxten ar framst driven av regleringar och incitament
avseende fordon med férbranningsmotorer och elbilar,
teknologisk utveckling och sjunkande priser for
litiumjonbatterier. Férandrade kundpreferenser skapar
biltillverkares 6kande fokus mot produktion av elbilar.
Vidare bedomer Bolaget att andra aspekter ar
bidragande till utvecklingen och den férvantade
tillvaxten av marknaden for elbilsladdare. Det ar
konsumenters och féretagens egen drivkraft att arbeta
for att minska klimatpaverkan. Marknaden for
elbilsladdare uppgick till ett varde av 1,3 miljarder EUR
ar 2020 och forvantas vaxa till 4,7 miljarder EUR 2025,
motsvarande en genomsnittlig arlig tillvaxttakt ("CAGR")
om 29 procent. Férsaljningen av elbilar &r centralt fér
tillvaxten av elbilsladdare. Marknadspenetrationen for
elbilar i Europa férvantas oka fran 11 procent 2020 till 61
procent 2030.

Den europeiska marknaden for elbilar forvantas halla en
hog tillvaxttakt under de kommande aren, bade i termer
av antalet sélda elbilar och antalet salda elbilar i relation
tillandra drivmedel. Fram till 2025 forvantas mer an 400
nya batteridrivna elbilar att lanseras och antalet salda
elbilar att vaxa till 4,8 miljoner i Europa, motsvarande en
CAGR om 24 procent mellan 2021 och 2025.
Majoriteten av denna ékning ar batteridrivna elbilar, dar
el ar det enda drivmedlet som anvands.

Trots snabbt dkande marknadspenetrationsgrader for
elbilar i Europa uppvisas en stor variation mellan olika

lander. En tydlig trend har dock varit att de nordiska
landerna har varit i framkanten. Under 2020 uppgick
penetrationsgraden for Norge och Sverige till 75-
respektive 32 procent. Motsvarande siffra for Europa
som helhet uppgick till 11 procent. Gemensamt for
samtliga lander ar dock att penetrationsgraden
férvantas oka kraftigt under kommande ar. Under 2030
forvantas penetrationsgraden for Norge och Sverige
uppga till 99- respektive 94 procent, och motsvarande
siffra for den europeiska marknaden i dess helhet
férvantas uppga till 61 procent. Det innebar att elbilar
som andel av den europeiska bilflottan kommer att ga
fran att utgora cirka 1 procent ar 2020 till 7 procent ar
2025 och 18 procent &r 2030. Antalet sélda elbilar
berdknas uppga till 8,8 miljoner ar 2030, att jamfora
med 14 miljoner & 2020. Det motsvarar en
genomsnittlig arlig tillvaxt (CAGR) om 20 procent mellan
aren 2020 och 2030. | samband med att forsaljningen
av elbilar vaxer sker aven en kraftig okning av
marknaden for elbilsladdare. Antal salda laddpunkter i
Europa forvantas uppvisa en flerfaldig 6kning under
kommande ar. | Europa som helhet férvantas en 6kning
frdn 987 tusen sdlda laddpunkter ar 2020 till 9 330
tusen salda laddpunkter ar 2030.

Okningen &r nagot lagre i de lander som redan har en
hég penetrationsgrad av elbilar. | Sverige forvantas en
okning fran 50 tusen salda laddpunkter &r 2020 till 295
tusen salda laddpunkter ar 2030. Motsvarande siffror
for Norge uppgar till 104 tusen sdlda laddpunkter ar
2020 och 197 tusen sélda laddpunkter 2030. | lander
med lagre penetration férvantas daremot 6kningen vara
hoégre. Mellan &r 2020 och 2030 forvantas antalet sélda
laddpunkter 6ka med en faktor 7,6 i DACH, en faktor 11,9
i Storbritannien och en faktor 23,2 i Spanien.
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Hallbarhet

En sammanfattning av aret som gatt

Charge Amps har under 2022 gjort en aterblick pa hur foretaget har bidragit till en hallbar utveckling genom att utveckla
innovativ teknologi inom elbilsladdning. Vi har paborjat var hallbarhetsresa med en vasentlighetsanalys samt ytterligare
granskning av interna processer, roller och ansvarsomraden. Att arbeta for en hallbar utveckling ar ett gemensamt arbete
och for att stoédja oss i denna resa har vi inlett tvarfunktionella samarbeten inom foretaget. Viktiga héjdpunkter under aret
inkluderar att Charge Amps blev en deltagare av UN Global Compact. Vi har kunnat dra slutsatser gallande en del initiativ
som startades under féregédende ér, inklusive ISCC-licensiering av Charge Amps och certifiering av vara strategiska
leverantorer. Detta ar en milstolpe for att Charge Amps ska kunna ta en ledande position nar det galler anvandning av
alternativa material med lagre miljopaverkan. Vi har ocksa lanserat innovativa ldsningar under aret i form av nya produkter
och tjanster som vi hoppas uppfyller vara kunders behov och adresserar viktiga hallbarhetsomraden.

Vi 6nskar att denna rapport formedlar insatserna pa ett 6ppet, koncist och jamforbart satt.

Jonas Akesson, Chief Operating Officer
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Vasentlighetsanalys

Under 2022 initierade Charge Amps utvecklingen av en hallbarhetsstrategi med hjalp av en vasentlighetsanalys. Syftet
med vasentlighetsanalys var att identifiera omraden inom det breda spektrumet av hallbarhet som ar vasentligt for
Charge Amps. Konsultbolaget 2050 fick i uppdrag att kartlagga vasentliga omraden baserat pa standard och benchmark,
identifiera berorda intressenter samt planera och genomfora dialoger med dessa. Genom aktivt intressentengagemang i
olika former, sdsom grupparbeten, individuella intervjuer och undersokningar, har Charge Amps kartlagt véasentliga

omraden med relevans och betydelse for bolagets intressenter.

Intressentgrupp Form av engagemang
Kund Grupparbete/Intervju
Leverantor Grupparbete

Styrelse Undersokning
Medarbetare Undersokning
Externa Grupparbete

hallbarhetsexperter

Prioriterade vasentliga omraden (betydelse, Topp

Hallbar leverantérskedija
Halsa och sakerhet for kunderna
Antikorruption och affarsetik

Antikorruption och affarsetik
Hallbar leverantérskedija
Halsa och sakerhet i verksamhet

Antikorruption och affarsetik
Halsa och sakerhet for kunderna
Transparens i hallbarhetsarbetet

Teknisk utveckling och innovation
Halsa och sakerhet i verksamhet
Hallbar ekonomi

Halsa och sakerhet for kunderna
Hallbar leveranttrskedja
Resurseffektivitet i produkter

Analysen av effekterna avseende de identifierade vasentliga omradena fortsatter under 2023. For att starka ansvaret

over hela affarsverksamheten genomfors kontinuerliga aktiviteter inom dessa prioriterade omraden.

Charge Amps vill tacka de intressenter som deltog i den forsta vasentlighetsanalysen da de tillhandahallit vardefulla data
som utgdr grunden for den framtida hallbarhetsstrategin for foretaget.
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Hallbarhetsstyrning

Foretagets atagande

Genom anslutning till UN Global Compact forbinder sig Charge Amps att tillampa
UN Global Compacts principer som en del av foretagets strategi, kultur och
dagliga verksamhet samt att engagera sig i samarbetsprojekt som framjar FN:s
bredare utvecklingsmal, sarskilt méalen for hallbar utveckling.

Charge Amps atagandebrev finns pa UN Global Compact deltagarsidan.

Policies
Charge Amps verksamhet foljer hallbarhetspolicyn (faststalld 2021), vilken
granskas och godkénns av bolagets styrelse arligen.

Ytterligare hanvisningar gors i denna rapport till Charge Amps uppférandekod for
anstallda, Uppforandekod for affarspartners, Arbetsmiljépolicy och Kundens
integritet och sekretesspolicy.

For mer information besok: https://chargeamps.com/legal.

Roller och ansvar

Hallbarhetsarbetet drivs av féretagets héallbarhetschef som rapporterar till COO.
Som en tvarfunktionell roll stoéds hallbarhetschefen av representanter fran hela
affarsverksamheten.

Styrelsen ansvarar fér Charge Amps hallbarhetsstyrning.

Risker och hantering

Under 2023 ska héllbarhetsrisker hanteras tillsammans med andra funktionella
risker som en del av foretagets riskhanteringssystem. Eventuella identifierade
risker och kontroller kommer att férmedlas i nasta hallbarhetsrapport.

Om dennarapport

Detta &r Charge Amps férsta hallbarhetsrapport. Stravan har varit att ge tydlig och
konkret information till samtliga intressenter. De omraden som beskrivs i denna
rapport inkluderar en utdkad lista 6ver vasentliga omraden som identifierats som
relevanta fér Charge Amps under 2022. Rapporteringen har ocksa gjorts med
hanvisning till GRI-standarder och dess relaterade UN SDG (de globala malen).

Viktiga aktiviteter som kan ha strackt sig dver rapporteringsperioden ingar ocksa
for att ge relevans till specifika vasentliga omraden. Fér mer information kontakta
Charge Amps hallbarhetschef Vivek Ramaswamy (vivek.ramaswamy@charge-
amps.com).
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Affarsverksamhet

Antikorruption och affarsetik

God affarsetik ar av yttersta vikt for foretagets dagliga arbete och den
langsiktiga verksamheten. Detta ar grundlaggande i Charge Amps agerande
och ska alltid praglas av respekt for kunder, leverantorer och affarspartners.
Charge Amps tolererar inte korrupt beteende eller oetisk verksamhet. Varken
Charge Amps eller ndgon som agerar pa Charge Amps vagnar far bevilja,
erbjuda eller framja betalningar, gavor eller andra formaner som kan paverka
eller uppfattas paverka objektiviteten i ett affarsbeslut eller ett
myndighetsbeslut.

Charge Amps affarspartners far inte anvanda eller ta emot nagon form av
korruption eller andra ekonomiska oegentligheter sdsom illegala betalningar,
mutor, utpressning, férskingring, penningtvatt, bedrageri eller nagon annan
typ av kriminell aktivitet eller oetiskt beteende. Affarspartnern ska ha ett
adekvat system for att forhindra korruption som ar anpassat for deras
riskprofil.

Charge Amps uppforandekod beskriver det férvantade beteendet hos alla
berérda parter och &r baserad pa UN Global Compact. Uppférandekoden
galler for samtliga medarbetare inom Charge Amps, styrelse och
affarspartners. Uppférandekoden granskas och godkanns arligen av styrelsen
tillsammans med o6vriga policyer. Charge Amps HR ansvarar for att
uppférandekoden efterlevs samt f6ljs upp kontinuerligt.

Hallbar arbetsplats

En stor del av Charge Amps arbetsmiljdarbete handlar om att skapa en sund
och héllbar arbetsplats. Foretaget satter stort varde i att medarbetarna ska
kunna utvecklas och presterai sina roller; alla medarbetares valméaende ar det
viktigaste. Arbetsmiljdbarbetet bedrivs systematiskt med stod av
implementerade processer och rutiner i alla delar av organisationen.

En arbetsmiljokommitté bestdende av ledning och medarbetare arbetar
kontinuerligt med att styra och félja upp arbetsmiljoprocessen pa Charge
Amps. De utvarderar, genomfor riskbedémningar, foljer upp atgarder och
bidrar till att kontinuerligt forbattra arbetsmiljon. Alla arbetsmiljérelaterade
aktiviteter i Charge Amps féljer Charge Amps Arbetsmiljopolicy.

Charge Amps anvander verktyget Winningtemp for veckovisa uppféljningar
for att mata medarbetarnas upplevelse av Charge Amps kopplat till olika
omraden, sasom autonomi, ledarskap och arbetsgladje.

Temperatur (0-10)' ENPS?
Charge Amps* 77 19
Industri (snitt) 7,6 16

* Baserat pa 90% svarsdeltagande under hela 2022
1- Sammanstéllning av olika kategorier
2 — Employee Net Promoter Score
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Charge Amps genomfér aven en omfattande arlig medarbetarundersokning.

Halsa och sakerhet i verksamheten

Charge Amps arbetsmiljdarbete omfattar dven att uppratthalla en séker
arbetsplats utifr&n bade fysisk och psykisk halsa. Alla medarbetare genomgar DECENT WORK AND
en arbetsmiljoutbildning och flera medarbetare genomgéar en separat ECONOMIG GROWTH
utbildning i Hjart-lungraddning (HLR).

Charge Amps malsattning ar att skapa en arbetsplats dar alla anstéallda ska «

kanna sig bekvama och trygga. Foretaget foljer de lagar som finns inom
omradet, har nolltolerans mot, samt arbetar forebyggande fér att motverka
arbetsplatsrisker, arbetsplatsskador, annan ohalsa i samband med arbetet

samt krankningar, mobbning och trakasserier. Charge Amps arbetar aktivt for 8-8: Skydda arbetstagares
rattigheter och framja trygg

och saker arbetsmiljo for alla

att alla anstdllda ska vara en del av den sociala gemenskapen pa
arbetsplatsen.

Det finns vissa avdelningar inom Charge Amps som ar utsatta for hégre fysisk
risk eftersom arbetsforhallandet innebér att man arbetar med strémsatt
elektronik. Vissa av dessa omraden &r endast avsedda for auktoriserade
Charge Amps anstallda. Fér medarbetare som arbetar inom dessa omraden
kravs en viss kompetens och att de genomfér en intern utbildning inom
elsakerhet. Det ar viktigt att alla foljer specifika instruktioner for dessa
omraden samt anvander sig av skyddsutrustning for det arbete som kraver
det.

Charge Amps uppmuntrar aven till fysisk aktivitet. Alla Charge Amps
medarbetare far, utover friskvardsbidraget, en arbetstimme per vecka att
anvanda till fysisk aktivitet. Dessutom har féretaget en kommitté som
arrangerar olika sociala aktiviteter, bland annat traningsutmaningar fér att
framja fysisk aktivitet hos medarbetarna.

Jamstalldhet, mangfald och jamlikhet

Pa Charge Amps har vi en stark tro pa lika mojligheter for alla medarbetare. 8-5: Full sysselsattning och
Foéretaget stravar efter att alla medarbetare ska kénna arbetsgladje, anstandiga arbetsvillkor med
engagemang och trygghet samt att alla har samma rattigheter, skyldigheter lika I6n for alla
och mojligheter oavsett kdn, konsidentitet eller uttryck, etnicitet, religion eller

annan tro, funktionsvariation, sexuell laggning eller alder.
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Arbetet med jamstélldhet bedrivs i enlighet med respektive lokala lagstiftning,
och déar den ar applicerbar, i samarbete med vara medarbetare. Sedan 2021
har foretaget ocksa tagit ett steg framéat for att utveckla en jamstalld
arbetsplats som bérjar med representation i hégsta ledningen.

Styrelsen

2021 2022

42% m Méan
50% Kvinnor

Foretagsledningen

2021 2022

35% 22% m Mén
58% Kvinnor

Klimatférandringar och foretagsutslapp

Charge Amps arbetar med omstallningen till fossilfria transporter, vilket ar en
av vagarna framat for att motverka klimatforandringar. Samtidigt ar
ambitionen att ta hansyn till de utslapp som kommer fran var verksamhet och
dess relaterade aktiviteter.

14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00

0,00

7,23

4,95

Marknadsbaserat Platsbaserad

H Scope 1 Scope 2 (tonnes CO2e)

Charge Amps AB (publ) | org.nr 556897-7192 | Arsredovisning 2022 16|72

GENDER
EQUALITY

5-1: Utrota diskriminering av
kvinnor och flickor

5-5: Sékerstall fullt deltagande
for kvinnor i ledarskap och
beslutsfattande

1 CLIMATE

ACTION

13-1: Stark motstandskraften
mot och anpassningsférmagan
till klimatrelaterade katastrofer
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Scope 1 & 2-utslappen berdknas for Charge Amps AB med finansiella
kontrollansats under 2022. Uppgifterna baseras pa aktivitetsdata som samlats
in frn bade interna system och leverantorer.

Charge Amps hanvisar till GHG-protokollets féretagsstandard och Scope 2-
vagledning i GHG-protokollet for berakningsmetod.

Scope 1

| denna kategori ingar direkta utslapp fran verksamheten. Charge Amps ager
eller kontrollerar inga anlaggningar som leder till stationar forbranning. Under
rapportperioden skedde ingen péafylining av HVAC systemet enligt var
hyresvard. Resultatet baseras enbart pa utslapp fran tjanstebilar (baserat pa
total korstracka) med undantag for elbilar som ingér i Scope 2.

Scope 2
Energi som anvénds i kontor raknas under denna kategori. Aven tjanstebilar
som ar elbilar (BEV) ingar i resultatet.

Marknadsbaserad berakning ar beroende av vad foretaget aktivt valt
(exempelvis specifika elavtal), medan platsbaserad baseras pa genomsnittliga
utslapp fran natet (nordisk energimix).

Produkter och tjanster
Halsa och sakerhet for kunder
Genom CE-markning visar Charge Amps att produkter som séljs inom

europeiska ekonomiska samarbetsomradet (EES) har bedémts uppfylla hoga
krav pa sakerhet-, halsa- och miljoskydd.

| samband med REACH-regleringen (registrering, utvardering, godkannande
och begransning av kemikalier) i Europeiska unionen, antagen for att férbattra
skyddet av méanniskors halsa och miljon fran de risker som kemikalier kan
utgora, identifierar och hanterar Charge Amps de risker som ar kopplade till
amnen i tillverkade produkter.

Kopplat till ramdirektivet om avfall (WFD) informerar Charge Amps, om delar
som innehaller amnen i kandidatférteckningen (enligt REACH), via databasen
SCIP (Substances of Concern In items as such or in complex objects
(Products)). Detta sakerstéller att informationen om varor som innehaller
amnen i kandidatforteckningen ar tillganglig under produktens hela livscykel,
inklusive avfallsstadiet.

Under 2022 har SCIP-databasposterna granskats for befintliga produkter och
rutiner for inférande av nya produkter har etablerats.

Anvandar- och installationsmanualer

Produkternas manualer har omarbetats for att hdja anvandarupplevelsen, med
ny typografi, ny disposition av text och nya illustrationer.
Installationsmanualerna har fatt mer teknisk information fér att underlatta en
saker och korrekt installation av produkterna.

Manualerna gors lattillgangliga online for att 6ka tillgangligheten fér befintliga
anvandare samt for att hjalpa potentiella kunder att fatta valgrundade
kopbeslut.
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Vid marknadskontroller 2022 av Elsakerhetsverket 22EV321 ("Tillsyn av
elektrisk materiel — Laddbox CH") fanns en brist i dokumentationen som
medféljde produkten. Forsakran om overensstammelse och tillverkarens
adress saknades. Denna brist har korrigerats och godkants av
Elsékerhetsverket.

Charge Amps Academy

Charge Amps Academy (chargeamps.com/Academy) skapades for att
tillhandahalla installatorer och projektledare av elbilsladdning med information
och kunskap for att installera Charge Amps produkter.

Hittills ar 2691 unika kursdeltagare registrerade i systemet. | manga fall ar
dessa deltagare anmalda till minst fyra kurser. Charge Amps Academy har for
narvarande sex olika kurser som erbjuds pa ett flertal olika spréak.

Kundens integritet och sekretesspolicy

Charge Amps ser kontinuerligt dver interna processer och policyer for att 6ka
kund- och datasekretessen. Det fanns inga identifierade intrang i kundernas
integritet eller forlust av kunddata under rapporteringsperioden.

Not: Charge Amps samarbetspartners ar ansvariga for den data de behandlar
i Charge Amps webbportal. For ytterligare information om policyn och
villkoren, vanligen besék Charge Amps hemsida.

Hallbar leverantorskedja

2022 har varit ett viktigt ar for Charge Amps leverantorskedja. | ar ar det
EcoVadis som ska integreras for att utvardera leverantorer som levererar
kritiskt material fér produktion av Charge Amps-produkter. Genom
tredjepartsbaserad  skrivbordsbaserad  utvardering  sakerstalls  att
héllbarhetsarbetet i leveranskedjan nar upp till den nivd som Charge Amps
stravar efter. Utvarderingen genomférs inom fyra teman som ar miljo,
arbetsmarknad och méanskliga rattigheter, affarsetik och hallbar upphandling.

Det finns ocksa mojligheter till framtida utbildning och kompetensutveckling
genom plattformen bade fér intern och extern (leverantorer)
kapacitetsutveckling.

For ansvarsfull affarspraxis pa Charge Amps, las avsnittet Antikorruption och
affarsetik.

Resurseffektivitet i produkter

Charge Amps arbetar med att identifiera alternativa material fér produkter och
férpackningar for att uppna en lagre miljopaverkan. Detta gors for narvarande
genom att vélja material som ar atervunnet och/eller atervinningsbart.
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Charge Amps Halo och Charge Amps Aura har chassin av atervunnen
aluminium. Aluminium som material har en av de hogsta atervinningsbarhet,
vilket gor det mojlighet att ateranvéanda genom resursatervinning.

Charge Amps el 20% _

Charge Amps Aura 42%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Andel atervunnet material

| samband med produkt livscykelanalys har Charge Amps fatt hjéalp av IVL
Svenska Miljéinstitutet att berékna atervinningsbarhet for féljande produkter.

Produkt Atervinningsbarhet (%)
Charge Amps Halo 89
Charge Amps Aura 87

* forpackningar ingar ej

Nar det kommer till plastmaterial har Charge Amps utvarderat olika alternativ
ur ett strategiskt perspektiv for att ga Over fran fossilbaserad till
fornybarbaserad ravara. Ett sadant initiativ ledd av Charge Amps
utvecklingsteam har identifierat SABIC:s certifierade fornybara LEXAN™-
polykarbonat tillverkad av sekundér bioravara. Detta ar en del av SABIC
TRUCIRCLE-initiativ™ utformat for att stodja dven deras engagemang for att
driva cirkularitet och bidra till att minska koldioxidutslappen.
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Anvandningen av  detta  material starks ytterligare av  en
sparbarhetscertifierings-/och en licensieringsprocess som etablerats av
ISCC. Charge Amps-licensen finns i ISCC-licensdatabasen.

Produktens miljoavtryck

Charge Amps har en helhetssyn pa produkternas miljdavtryck. Detta uppnéas
genom livscykelanalyser (LCA) enligt internationella standarder som ISO
14040/14044 och i viss man med hanvisning till EN 15804. Under de senaste
aren har LCA genomférts for tva produkter Charge Amps Aura och Charge
Amps Halo med hjalp av IVL Svenska Miljéinstitutet.

Mer information om metodiken som féljts och resultaten fran LCA finns i
Charge Amps héllbarhetssida.

Not: Anvandningsfasen for Elbilsladdare i denna studie tar inte hansyn till den
energikalla som anvands for att ladda bilen. Eftersom detta bestams av
slutanvandaren uppmuntrar Charge Amps alla att valja energikallor som har
minst miljépaverkan

Charge Amps Charge Amps
Halo Aura
Klimatpaverkan per laddpunkt
[kg CO2e] 2 52
Producentansvar

Uttkat producentansvar évertas av Charge Amps pa den svenska och tyska
marknaden genom rapportering i linje med WEEE-direktivet, férpacknings-
och férpackningsavfallsdirektivet. Detta direktiv galler dock den aktér som
forser marknader med produkter.

Not: Charge Amps forlitar sig pa att féretagskunderna ar ansvariga for andelen
produkter som slapps ut pa andra marknader.
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Innovation och teknisk utveckling

Under 2022 lanserade Charge Amps "Green Charging" dar slutanvandare av
Charge Amps laddningslosningar kan utnyttja egenproducerad energi fran
solpaneler for att ladda sina elfordon (EV). Detta minskar beroendet av elnatet
for elbilsladdning samt skapar mojlighet till mer fordelaktiga prisnivaer genom
aktiv schemalaggning.

Detta &r ett av satten Charge Amps I6sningar bidrar till att 6ka beroendet av 7-2: Oka andelen fornybar

férnybara energikallor. energi i varlden
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GRI Content index

Statement of use

Charge Amps AB has reported the information cited in this GRI content index for the

period 2022 with reference to the GRI Standards.

GRI 1used

GRI 1: Foundation 2021

GRI STANDARD

DISCLOSURE

LOCATION

2-10rganizational details

https://chargeamps.com

2-2 Entities included in the organization’s
sustainability reporting

Charge Amps AB (publ) and
subsidiaries

2-3 Reporting period, frequency and contact
point

1.1.2022-31.12.2022 (Annual)
Om denna rapport

2-9-c-(v) Governance structure and
composition

Jamstalldhet, mangfald och jamlikhet

GRI 2: General
Disclosures 2021

2-12 Role of the highest governance body in
overseeing the management of impacts

Hallbarhetsstyrning

2-13 Delegation of responsibility for managing
impacts

Roller och ansvar

2-22 Statement on sustainable development
strategy

Foretagets atagande

2-23 Policy commitments

2-24 Embedding policy commitments

Policyer
Anti-korruption och affarsetik
Hallbar arbetsplats

2-26 Mechanisms for seeking advice and
raising concerns

https://chargeamps.whistlelink.com/

2-29 Approach to stakeholder engagement

3-1Process to determine material topics

GRI 3: Material Topics
2021

3-2 List of material topics

Vasentlighetsanalys

3-3 Management of material topic

Sida 11-23 i denna arsredovisning

GRI 301: Materials
2016

301-2 Recycled input materials used

Resurseffektivitet i produkter
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GRI 303: Water and
Effluents 2018

303-1-b Interactions with water as a shared
resource

GRI 305: Emissions
2016

305-1-a, f & g Direct (Scope 1) GHG emissions

305-2-3, b, f & g Energy indirect (Scope 2)
GHG emissions

Klimatforandringar och
foretagsutslapp

GRI 306: Waste 2020

306-2-c Management of significant waste-
related impacts

Producentansvar

GRI 403: Occupational
Health and Safety 2018

403-1-a & b Occupational health and safety
management system

Hallbar arbetsplats
Halsa och sakerhet i verksamhet

403-2 Hazard identification, risk assessment,
and incident investigation

Hallbar arbetsplats

403-4-a & b Worker participation,
consultation, and communication on
occupational health and safety

Hallbar arbetsplats
Halsa och sakerhet i verksamhet

403-5-a Worker training on occupational
health and safety

Halsa och sakerhet i verksamhet

403-6-a & b Promotion of worker health

Hallbar arbetsplats

403-7-a Prevention and mitigation of
occupational health and safety impacts
directly linked by business relationships

Halsa och sakerhet i verksamhet

GRI 405: Diversity and
Equal Opportunity
2016

405-1-a Diversity of governance bodies and
employees

Jamstélldhet, mangfald och jamlikhet

GRI 416: Customer
Health and Safety 2016

416-2-a-(iii) Incidents of non-compliance
concerning the health and safety impacts of
products and services

Anvandar- och installationsmanualer

GRI 417: Marketing and
Labeling 2016

417-1-a Requirements for product and service
information and labeling

Halsa och sakerhet for kunder

GRI 418: Customer
Privacy 2016

418-1-c Substantiated complaints concerning
breaches of customer privacy and losses of
customer data

Kundens integritet och
sekretesspolicy
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Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Charge Amps ar en av de ledande leveranttrerna av
elbilsladdare i Sverige med en historik av innovation
och teknikutveckling. Bolaget grundades 2012 med
visionen att underlatta och driva omstallningen mot

héllbara  elbilslosningar genom  att  skapa
anvandarvanliga laddningsprodukter med hallbar
exterior, o6verlagsen teknologi och en ledande

molntjanst. Idag har bolaget ett produkterbjudande
som bland annat innefattar laddningspunkter, kablar
och andra tillbehér for elbilsladdning samt en

molnbaserad tjanst for optimerad laddning. Utover
huvudkontoret i Stockholm har bolaget dotterbolag i
Norge, Finland, Storbritannien, Spanien, Tyskland och
Nederlanderna. Koncernen bedriver aven verksamhet
i Danmark, som bolaget betraktar som en viktig
marknad.

Charge Amps ar verksamt pa 15 marknader och den
nast storsta aktéren pa den svenska marknaden med
en 25 % marknadsandel.

Koncern 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning, KSEK 325438 254 228 103 675 42 929
Rorelseresultat (EBIT), KSEK -112 716 -51 156 -8 161 -19 064
Arets resultat fore skatt, KSEK -117 758 -55 919 -8 635 -19 515
Summa totalresultat for aret, KSEK -93 032 -30 937 -8 623 -19 502
Resultat per aktie fore & efter utspadning, SEK* -2,00 -0,73 -0,22 -4,33
Soliditet, % 54,2% 56,1% 30,6% 21,3%

*Foregaende perioder har omraknats med hansyn till aktiesplit (1:40).

Kommentarer till den finansiella
utvecklingen

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under aret uppgick till 325,4 MSEK
(254,2), en tillvaxt om 28,0 %. Valutaeffekten uppgick till
1,5 % jamfort med samma period 2021. Tillvaxten ar
driven av en stark utveckling pa hemmamarknaden
samt en 6kande tillvaxt i Europa, dar den internationella
expansionen ar pagaende.

Resultat

Bruttoresultatet uppgick till 1246 MSEK (107,3) och
bruttomarginalen i procent uppgick till 38,3 % (42,2) under aret.
Den lagre bruttomarginalen forklaras av en stérre andel inkop
utanfér ramavtal samt hdgre logistikkostnader jamfort med
foregaende ar. Under aret har nedskrivningar av lagerartiklar
om 2,4 MSEK paverkat bruttoresultatet negativt.

Atgardsprogram och kostnader fr omstrukturering paverkade
resultatet negativt med 7,4 MSEK for aret. Under aret
balanserades 6,6 MSEK (0) avseende noteringsférberedelser
som redovisas mot eget kapital vid en notering.

EBIT under perioden uppgick till -112,7 MSEK (-51,2) och EBIT
marginalen uppgick till -34,6 % (-20,1).

Resultat efter skatt
Finansnettot under perioden uppgick till -5,0 MSEK (-4,8).
Arets resultat efter skatt uppgick till -93,7 MSEK (-30,9).

Resultat per aktie fore och efter
utspadning

Resultat per aktie uppgick till -2,00 SEK (-0,73).
Resultat per aktier har omraknats med hansyn till

aktiesplit (1:40).

Finansiell stallning och kassaflode
Soliditeten uppgick vid arets utgang till 54,2 % (56,1).
Bolaget upptog kortfristig finansiering fran de storre
agarna OK ekonomisk forening och Skelleftea kraft under
aret och per arsskiftet uppgick lanen till 40 MSEK.
Koncernens rantebarande nettoskuld uppgick vid arets slut
till 12,1 MSEK (-26,7) varav IFRS-16 effekten uppgick till 2,7
MSEK (8,8).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under aret
uppgick till -131,1 MSEK (91,7). Bolaget har fortsatt hdg
kapitalbindning i varulager for att minimera negativ
paverkan av komponentbrist samt for att sakra fortsatt
expansion. Komponentbristen anses 6vergaende och
kapitalbindningen i varulager skall reduceras Over tid.
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Likvida medel, bestdende av kassa- och bankmedel,
uppgick till 30,6 MSEK (35,5). Dessutom finns outnyttjade
checkrakningskrediter om 5 MSEK (O).

Investeringar

Investeringarna under aret uppgick till 53,5 MSEK
(21,8), varav 45,8 MSEK (20,8) var hanforligt till
investeringar i immateriella tillgangar avseende
aktiverade utvecklingskostnader for framtida
produkter.

Agarférhallanden

Charge Amps AB (publ) med organisationsnummer
556897-7192 &r moderbolag i koncernen. Tabellen
nedan visar aktiedgare med innehav om minst 5 % av
aktierna och rosterna i Bolaget per 31 december 2022.
Under aret genomfordes en split 1:40 och antal aktier
anges efter genomfoérd split.

Aktiedgare Antal Procent

OK ekonomisk forening 12756209  26,7%

Skellefted Kraft AB 12447669  26,1%

Jonsson Dynasty AB 9301200 19,5%

Swedbank Robur * 5615349 1,8%

Boel Rydena Swartling 4303 440 9,0%

Totalt storre aktieagare 44 423 867 93,1%

Ovriga aktiedgare 3 306 062 6,9%

Totalt 47729929  100%

*Swedbank Robur Ny Teknik och MicroCap.

Aktiekapital och optionsprogram
Antal stamaktier uppgick till 47 729 929 st vid
periodens slut. Kvotvardet per aktie uppgick till 0,013
SEK och aktiekapitalet uppgick till 620 KSEK.

Av bolagets kdpoptionsprogram 2019/22 om 1539 920
teckningsoptioner, tecknades och betalades 735 360
aktier under 2022. De nya aktierna tilldelades och
registrerades i borjan av 2023. Outnyttjade optioner,
som forféll i samband med att teckningsperioden
avslutades, uppgick till 804 560 stycken.

Inga andra optionsprogram ar utestaende.

Vasentliga handelser under
rakenskapsaret

Etablering av dotterbolag — Charge Amps har satsat pa
internationell expansion under 2022 och som en del av
det har koncernen startat upp dotterbolag i Spanien och
Tyskland. Vid arets slut fanns sex helagda dotterbolag i
Europa (Norge, Finland, Nederlanderna, Tyskland,
Spanien och UK).

Nyemission - Under andra kvartalet 2022
genomférdes en nyemission som tillférde bolaget 145,9
MSEK, efter emissionskostnader. Det erhélina
kapitaltillskottet har anvants till produkt- och
mjukvaruutveckling, bolagets internationella expansion,
operationell

noteringsforberedelser.

effektivisering samt

Kortfristiga lan — For att sakra likviditeten péa kort sikt
har bolagets tva stérre dgare OK ekonomisk férening
och Skellefte& Kraft avtalat om kortfristigt lan till bolaget
om maximal 50 MSEK (25 MSEK fran vardera parten).
Under hosten lanade bolaget totalt 40 MSEK (20 MSEK
frdn vardera parten) och vytterligare 10 MSEK under
forsta kvartalet 2023 (5 MSEK frén vardera parten). Per
31 december 2022 uppgick lanen till totalt 40 MSEK.
Lanen inklusive ranta kvittades i nyemissionen som
genomfordes i mars 2023.

Atgérdsprogram - Bolaget genomforde flera
atgardsprogram under 2022 for att na lénsamhet.
Atgardsprogrammen har boérjat fa effekt fran kvartal
fyra2022.

Split — Bolaget genomférde under 2022 en uppdelning
av aktier om 1:40, s.k. split.

Nya styrelseledamoter — P4 arsstamman i maj 2022
omvaldes Anders Dahl, Anders Jarveld, Boel Rydena
Swartling, Britt Hansson, Hakan Vahlberg och Mona
Abbasi. Hakan Vahlberg lamnade styrelsen under slutet
av 2022 pga utlandsflytt. Pa extra bolagsstamma i mars
2023 valdes Fredrik Lundberg till ny styrelseledamot
och ersatte Anders Jarvela som avgick vid samma
bolagsstamma.

Ny VD - | november 2022 tilltradde Olle Tholander som
permanent VD for bolaget. Tholander var tillférordnad
VD fran augusti 2022.
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Forvantad framtida utveckling samt
vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer

Marknaden for elbilsladdare och tillbehér forvantas vaxa
kraftigt i Europa under de kommande aren. Tillvaxten ar
framst driven av regleringar och incitament avseende
fordon med foérbranningsmotorer och elbilar,
teknologisk utveckling och sjunkande priser for
litiumjonbatterier forandrade kundpreferenser samt
biltillverkarnas 6kande fokus mot produktion av elbilar.
Andra aspekter som ar bidragande till utvecklingen och
den férvantade marknadstillvaxten fér elbilsladdare ar
konsumenternas och féretagens egen drivkraft for att
minska sin klimatpaverkan.

Bolaget  har identifierat  foljande  vasentliga
osakerhetsfaktorer som kan paverka verksamheten:

Konjunkturpaverkan och marknadsutveckling

Efterfragan p& ChargeAmps produkter och tjanster
paverkas i stor utstrdckning av faktorer som ligger
utanfér bolagets kontroll, sdsom forhallanden i
varldsekonomin, offentliga statsfinanser och inflation.
En foérsamring av dessa faktorer kan medféra negativa
effekter pa bolagets verksamhet, finansiella stallning
och resultat.

Geografisk expansion — Charge Amps framtida tillvaxt
ar delvis beroende av en framgangsrik internationell
expansion.

Beroende leverantorer —Tillverkning av
komponenterna till Charge Amps fysiska produkter
sker huvudsakligen hos bolagets leverantérer. Charge
Amps ar saledes beroende av sina leverantorer och i
vissa fall enskild leverantér av komponent for att
leverera komplett produkt till slutkund. Bolagets
kontraktstillverkare bestéller komponenter baserat pa
bolagets prognos 12-18 méanader. D& komponent-
bristen under forsta halvaret varit svar har kontrakts-
tillverkaren bestallt komponenter med lang ledtid enligt
“non-cancellable, non-refundable” princip. En utebliven
férsaljning kan medféra negativa effekter pa bolagets
verksamhet, finansiell stallning och resultat.

IT-system - Charge Amps ar beroende av en
valfungerande drift hos olika IT-system for att driva
verksamheten inklusive molntjanster och forsaljning. Ett
omfattande haveri eller annan storning i IT-systemen
kan paverka férmagan att bedriva verksamheten.

Politiska beslut - | dagslaget ges vissa statliga
subventioner for kostnaden for arbete och material vid
installation av laddstation for elfordon i Sverige och
andra lander dar Charge Amps har kunder.
Det finns en risk att de statliga subventionerna
forsamras vilket skulle medfora att bolagets produkter
blir vasentligt dyrare for slutkunderna. Detta galler aven
for Bolagets konkurrenter.

Finansiella risker — Koncernens finansiella risker utgors
huvudsakligen av finansierings- och likviditetsrisk.
Riskerna uppstar eftersom koncernen har en snabb
expansionstakt och har behov av extern finansiering
som hanteras genom |6pande uppfoljning av den
finansiella utvecklingen.

Forskning och utveckling

Produktutveckling utgor en central del av Charge Amps
verksamhet och mission och maojliggor for bolaget att
behalla sin position som en av de ledande aktorerna pa
den nordiska marknaden. Charge Amps
utvecklingsavdelning bestod per sista december 2022
av 65 anstéllda och konsulter, motsvarande 46 % av
bolagets totala personal- och konsultstyrka. De
anstallda drivs till stor del av att arbeta for en férandring
mot ett mer hallbart samhalle och bolaget stravar efter
att skapa en hallbar kultur dar innovation frodas.
Produktutvecklingen sker helt internt hos bolaget som
har skapat en process som omfattar samtliga steg fran
insiktsdriven idégenerering till produktionsplanering.

Vasentliga handelser efter
rakenskapsarets utgang

Efter periodens slut fattades beslut om tilldelning i
optionsprogram 2019/2022 och 735360 nya aktier
tilldelades och registrerades.

I mars 2023 genomfordes en nyemission om 100 MSEK.
Emissionen fulltecknades och bolaget tillférdes ca 49 MSEK
i likvida medel, dessutom kvittades ca 51 MSEK mot |an och
upplupen ranta till OK ekonomisk forening och Skelleftea
Kraft.

Utover detta har det efter rakenskapséarets utgang och
fram till Arsredovisningens och Koncernredovisningens
avlamnande inte skett nagra ytterligare handelser som
ar vasentliga eller framkommit information om
férhallanden bade gynnsamma och ogynnsamma som
motiverar ytterligare upplysningar.
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Forslag till disposition av vinst

Till arsstammans férfogande star foljande vinstmedel:

Till arsstammans forfogande star foljande vinstmedel:

Overkursfond 317 175614
Balanserat resultat -129 401 785
Arets resultat -94 552 308
Summa 93221521
Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att:

I ny rékning dverfors 93221 521
Summa 93 221 521
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Koncernens rapport over totalresultat

Belopp i KSEK Not 2022 2021

Rorelseintakter

Nettoomséttning 6 325 438 254 228
Forandringar i varulager -1051 —448
Aktiverat arbete for egen rakning 15 45 786 20 848
Ovriga rorelseintakter 9,12 3355 784
Summa rérelseintakter 373528 275 412
Rorelsekostnader

Ravaror och férnddenheter —199 782 —146 893
Ovriga externa kostnader 7 —149 781 —114 959
Personalkostnader 8 —118 654 -56 229
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 15,16,17 —-10 143 -7 708
Ovriga rorelsekostnader 12 -7 884 -779
Summa rorelsekostnader —486 244 —326 568
Rorelseresultat (EBIT) -112 716 =51 156
Resultat fran finansiella poster

Finansiella intakter 65 -
Finansiella kostnader* 10 -5 107 -4 763
Summa finansiella poster -5 042 -4 763
Resultat fore skatt -117 758 -55919
Skatt 11,26 24 070 24 986
Arets resultat -93 688 -30933
Ovrigt totalresultat

Poster som senare kan omklassificeras till rets resultat

Omrakningsdifferenser 656 -4
Summa totalresultat for aret -93 032 =30 937
Totalresultat for aret hanforligt till:

Moderféretagets agare -93 032 -30 937
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr (efter split 1:40) 13 -2,00 -0,73
Antal aktier vid &rets utgéng, tusental (efter split 1:40) 47 730 42 876
Vagt genomsnitt av antal aktier (tusental), fére utspadning 46 556 42 131
Véagt genomsnitt av antal aktier (tusental), efter utspédning 47 486 43 671
*Foregaende ars factoringskostnader har omklassificerats fran dvriga externa kostnader till finansiella kostnader
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Koncernens balansrakning

Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 15 69 086 27 002
Patent 309 309
Inventarier, verktyg och installationer 16 9340 1755
Nyttjanderattstillgangar 17 3 446 9681
Uppskjutna skattefordringar 26 49 257 24 976
Andra langfristiga fordringar 18,19 650 650
Summa anlaggningstillgangar 132 088 64 372

Omsaéttningstillgangar

Varulager 20 96 576 71 486
Kundfordringar 19,21 13 116 20 060
Ovriga fordringar 19 146 4 300
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 22 11 151 2422
Likvida medel 19,23 30614 35537
Summa omsattningstillgdngar 170 603 133 805
SUMMA TILLGANGAR 302 691 198 177
Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 24 620 557
Ovrigt tillskjutetkapital 24 346 732 200 895
Balanserat resultat inklusive arets resultat -183 296 -90 299
Summa eget kapital 164 058 111 154

Langfristiga skulder
Leasingsskulder 17,19,32 558 3431
Summa langfristiga skulder 558 3431

Kortfristiga skulder - -

Leasingskulder 17,19,32 2134 5371
Leverantérsskulder 47 160 43 936
Kortfristiga réantebarande skulder 19,25 40 000 -
Aktuella skatteskulder 2728 966
Ovriga skulder 19,27 6178 1477
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 19,28 39 875 31842
Summa kortfristiga skulder 138 075 83 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 302 691 198 177
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Koncernens rapport over forandring i eget kapital

Balanserat

Ovrigt tillskjutet resultat Inkl. Totalt eget
Belopp i KSEK Not  Aktiekapital kapital Arets resultat kapital
Ingdende balans per 1 januari 2021 98 78 505 -59 362 19 243
Arets resultat -30 933 -30 933
Ovrigt totalresultat for aret -4 -4
Summa totalresultat for aret -30 937 -30 937
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av
agare
Nyemission, Netto 459 122 391 122 850
Utg&ende balans per 31 december 2021 557 200 895 -90 299 111 154
Ing&ende balans per 1 januari 2022 557 200 895 -90 299 111 154
Arets resultat -93 688 -93 688
Ovrigt totalresultat for aret 656 656
Summa totalresultat for aret -93 032 -93 032
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av
agare
Nyemission, Netto 63 145 837 145 900
Omrakningsdifferenser 35 35
Utgdende balans per 31 december 2022 24 620 346 732 -183 296 164 058
Eget kapital hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 24 620 346 732 -183 296 164 058
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Koncernens rapport over kassaflode

Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) -112 716 -51 156

Ovriga ej likviditetspaverkande poster

Avskrivningar 10 143 7708
Omvarderingsdifferenser 653 -
Erhéallen ranta 63 -
Betald ranta* -5107 -4 763
Betald inkomstskatt 1551 908
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar

av rorelsekapital il A —47303
Forandringar i rorelsekapital

Forandringar av varulager —25091 —66 190
Forandringar av kundfordringar 6 944 —14 564
Forandringar av 6vriga kortfristiga fordringar —23 483 -5798
Forandringar av leverantorsskulder 3237 19113
Forandringar av 6vriga Kortfristiga skulder 13 370 23 057
Kassaflode fran den lopande verksamheten —130 440 -91 685
Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella tillgdngar 15 —45 786 —20 848
Investeringar i materiella tillgangar 16 -8 380 —755
Rorelseforvary - -103
Okning av langfristiga finansiella fordringar - -50
Kassaflode fran investeringsverksamheten -54 165 -21 756
Finansieringsverksamheten 32

Nyemission, netto 24 145 900 122 850
Upptagande av l&n 40 000 -
Amortering av leasingskuld -6 217 -3 449
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 179 683 119 401
Periodens kassafléde —4 922 5960
Likvida medel vid periodens bérjan 35 537 29578
Likvida medel vid &rets slut 23 30 614 35537

*Factoringkostnader klassificeras som finansiella kostnader. Féregaende ar har omréaknats och finansiella kostnader omklassificerats frén
ovriga externa kostnader till finansiella kostnader.
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Moderbolagets resultatrakning

Belopp i KSEK 2022-12-31 2021-12-31
Rorelseintakter

Nettoomséattning 6 325 760 254 217
Aktiverat arbete for egen rakning 15 45 786 20 848
Ovriga rorelseintakter 9,12 3355 336
Summa rorelseintakter 374 901 275 401

Roérelsekostnader

Ravaror och fornddenheter -200 767 -146 893
Ovriga externa kostnader 7 -175 870 -119 177
Personalkostnader 8 -99 917 -55 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar 15,16,17 -4 494 -4 155
Ovriga rérelsekostnader 12 -7 881 =779
Summa rérelsekostnader -488 928 -326 494
Rorelseresultat (EBIT) -114 027 -51 093

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 65 -

Rantekostnader och liknande resultatposter* 10 -4 879 -4 447
Summa finansiella poster -4 814 -4 447
Resultat fore skatt -118 841 -55 539
Skatt 11 24 289 24 962
Arets resultat -94 552 -30 577

*Factoringkostnader klassificeras som finansiella kostnader. Féregaende ars factoringskostnader har omklassificerats fran évriga externa
kostnader till finansiella kostnader.
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Moderbolagets balansrakning

Belopp i KSEK 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 15 69 086 27 002
Patent 309 309
Inventarier, verktyg och installationer 16 9291 1755
Aktier i dotterféretag 14 437 103
Uppskjutna skattefordringar 26 49 224 24 935
Andra langfristiga fordringar 18,19 650 650
Summa anlaggningstillgangar 128 997 54 754

Omsattningstillgangar

Varulager 20 96 576 71 486
Kundfordringar 19,21 13 084 20 060
Fordringar dotterbolag 513 -
Ovriga fordringar 18 987 4300
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 22 12 040 3498
Likvida medel 19,23 26 519 35537
Summa omsaéttningstillgangar 167 720 134 881
SUMMA TILLGANGAR 296 716 189 635

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2022-12-31 2021-12-31
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 620 557
Fond for utvecklingskostnader 69 086 27 002
Summa bundet eget kapital 69 706 27 559

Fritt eget kapital

Overkursfond 317 177 171 340
Balanserat resultat -129 405 -56 742
Arets resultat -94 552 -30577
Summa eget kapital 24 162 928 111 580

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 45 955 43 936
Kortfristiga réntebéarande skulder 25,31 40 000 -
Skulder till koncernforetag 3337 702
Aktuella skatteskulder 2 667 966
Ovriga skulder 27 6593 1410
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 28 35 237 31041
Summa kortfristiga skulder 133 789 78 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 296 716 189 635
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Moderbolagets forandring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Fond for Ovrigt

utvecklings- tillskjutet Balanserat Arets  Totalt eget
Belopp i KSEK Aktiekapital utgifter kapital resultat resultat kapital
Ing&ende balans per 1 januari 2021 98 10 637 48 949 -31 802 -8 577 19 305
Omféring av foregéende ars resultat -8 577 8577 -
Arets resultat och totalresultat -30 577 -30 577
Summa totalresultat for aret -30 577 -30 577
Transaktioner med aktieagare i deras egenskap av agare
Nyemission, Netto 459 122 391 122 850
Fond for utvecklingsutgifter 16 365 -16 365 -
Utgaende balans per 31 december 2021 557 27 002 171 340 -56 742 -30 577 111 580
Ingéende balans per 1 januari 2022 557 27 002 171 340 -56 742 -30 577 111 580
Omféring av foregéende &rs resultat -30577 30577 -
Arets resultat och totalresultat -94 552 -94 552
Summa totalresultat for aret -94 552 -94 552
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av agare
Nyemission, Netto 63 145 837 145 900
Fond for utvecklingsutgifter 42 084 -42 084 -
Utgdende balans per 31 december 2022 620 69 086 317 177 -129 405 -94 552 162 928

Charge Amps AB (publ) | org.nr 556897-7192 | Arsredovisning 2022 34172



AN CHARGE AMPS

Moderbolagets kassaflodesanalys

Belopp i KSEK Note 2022 2021
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) -114 027 -51 093

Ovriga ej likviditetspaverkande poster

Avskrivningar 4 494 4155
Erh&llen ranta 65 -
Betald réanta* -4 879 -4 446
Betald inkomstskatt 1701 908
Kasseflode fran den [6pande verksamheten fore forandringar av

.. . -112 646 -50 476
rorelsekapital
Forandringar i rorelsekapital
Forandringar av varulager -25 091 —66 190
Forandringar av kundfordringar 6 976 —14 564
Forandringar av 6vriga kortfristiga fordringar —22 814 -5915
Forandringar av leverantorsskulder 2019 19 113
Forandringar av 6vriga kortfristiga skulder 11 086 22 897
Kassaflode fran den l6pande verksamheten —140 469 -95135
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar 15 —45 786 —20 848
Investeringar i materiella tillgangar 16 -8 328 —755
Rorelseforvarvy -334 -103
Okning av langfristiga finansiella fordringar - -50
Kassaflode fran investeringsverksamheten —54 449 -21 756
Finansieringsverksamheten
Nyemission, netto 145 900 122 850
Upptagande av l&n 25 40 000 -
Kassaflgde fran finansieringsverksamheten 185 900 122 850
Periodens kassafléde -9 018 5958
Likvida medel vid periodens bdérjan 35537 29578
Likvida medel vid arets slut 26 519 35537

*Factoringkostnader klassificeras som finansiella kostnader. Féregdende ar har omrédknats och finansiella kostnader omklassificerats fran
ovriga externa kostnader till finansiella kostnader.
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Noter

Not 1 Allman information

Charge Amps AB (publ) med organisationsnummer
bb56897-7192 ar ett aktiebolag registrerat i Sverige
med sate i Solna. Adressen till huvudkontoret ar
Frosundaleden 2B, 169 75 Solna. Moderbolagets och
dess dotterbolags verksamhet omfattar utveckling,
tillverkning och forsaljning av elapparatur och
elektronisk utrustning fér motorfordon samt darmed
férenlig verksamhet.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i
tusental kronor (KSEK).

Styrelsen har den 24 april 2023 godkant denna
koncernredovisning och arsredovisning.

Not 2 Sammanfattning av viktiga
redovisningsprinciper

Noten innehéller en férteckning éver de vasentliga
redovisningsprinciper som tillampats nar denna
koncernredovisning har upprattats. Dessa principer
har tillampats konsekvent for alla presenterade ar, om
inte annat anges. Koncernredovisningen omfattar det
legala moderbolaget Charge Amps AB (publ) och dess
dotterféretag.

2.1 Grund for rapporternas
upprattande

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
Arsredovisningslagen, RFR 1  Kompletterande
redovisningsregler for koncerner, samt International
Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar
fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sadana
de antagits av EU. Arsredovisningen har uppréttats i
enlighet med Arsredovisningslagen och RFR2
Redovisning for juridiska personer.

Koncernredovisningen  har  upprattats  utifran
antagandet om fortlevnad. Arsredovisningen har
upprattats enligt anskaffningsvardemetoden férutom
kundfordringar som ar varderade till verkligt varde via
resultatet. Koncernredovisningen ar upprattad |
enlighet med forvarvsmetoden och samtliga
dotterforetag, i vilkka bestammande inflytande
innehas, konsolideras fran och med det datum detta
inflytande erhdlls.

Att uppratta rapporter i 6verensstammelse med IFRS
kraver anvandning av en del viktiga uppskattningar for
redovisningsandamal. Vidare kravs att ledningen gor
vissa bedomningar vid tillampningen av koncernens
redovisningsprinciper.

De omraden som innefattar en hdg grad av
bedomning, som ar komplexa eller sddana omraden
dar antaganden och uppskattningar ar av vasentlig
betydelse for koncernredovisningen anges i not 3
Vasentliga uppskattningar och bedémningar for
redovisningsandamal.

Moderbolaget tillampar samma redovisningsprinciper
som koncernen utom i de fall som anges under punkt
2.25 Moderbolagets redovisningsprinciper. | detta
stycke  framgar att moderbolaget tillampar
Arsredovisningslagen och RFR 2 "Redovisning for
juridiska personer”. De avvikelser som forekommer
foranleds av begransningar i mojligheterna att
tillampa IFRS i moderbolaget till folid av
arsredovisningslagen samt gallande skatteregler.

De redovisningsprinciper som aterfinns angivna
nedan har tillampats nar koncernredovisningen for
Charge Amps AB (publ) upprattats per den 31
december 2022 och fér den jamférande information
som presenteras per den 31 december 2021.

2.2 Nyaoch andrade standarder
som annu gj tillampas av
koncernen

Ett antal nya standarder och tolkningar trader i kraft

for rakenskapsar som bérjar 1januari 2023 och senare

och har inte tillampats vid upprattandet av denna
finansiella rapport. Inga publicerade standarder som
annu ej tratt i kraft bedoms paverka koncernen.

2.3 Nyaoch andrade standarder
fran 1januari 2022

Nya och adndrade IFRS som tratt i kraft for 2022 har

inte haft nagon vasentlig effekt pa koncernens

finansiella rapporter.

2.4 Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterforetag ar alla foretag over vilka koncernen har
bestammande inflytande. Koncernen kontrollerar ett
foretag nar den exponeras for eller har ratt till rorlig
avkastning fran sitt innehav i foretaget och har
mojlighet att paverka avkastningen genom sitt
inflytande i foretaget. Dotterforetag inkluderas i
koncernredovisningen fran och med den dag da det
bestammande inflytandet dverfors till koncernen. De
exkluderas ur koncernredovisningen fran och med den
dag da det bestdmmande inflytandet upphér.

Charge Amps AB (publ) | org.nr 556897-7192 | Arsredovisning 2022 36172



AN CHARGE AMPS

Dotterforetag redovisas enligt férvarvsmetoden.
Metoden innebar att forvarv av ett dotterféretag
betraktas som en transaktion varigenom koncernen
indirekt forvarvar dotterforetagets tillgangar och
Overtar dess skulder. | férvarvsanalysen faststalls det
verkliga vardet pa forvarvsdagen av férvarvade
identifierbara tillgangar och 6vertagna skulder samt
eventuellt innehav utan bestammande inflytande.

Transaktionsutgifter, med undantag fran
transaktionsutgifter som ar hanforliga till emission av
eget kapitalinstrument eller skuldinstrument, som
uppkommer redovisas direkt i arets resultat. Vid
rorelseférvarv dar éverford ersattning overstiger det
verkliga vardet av forvarvade tillgangar och dvertagna
skulder som redovisa separat, redovisas skillnaden
som goodwill. Nar skillnaden ar negativ, s& kallat
forvarv till lagt pris, redovisas denna direkt i arets
resultat.

Koncerninterna fordringar och skulder, intéakter och
kostnader samt orealiserade vinster eller forluster
som uppkommer fran koncerninterna transaktioner
mellan koncernforetag, elimineras i sin helhet vid
upprattandet av koncernredovisningen.

2.5 Segmentsrapportering
Rérelsesegment rapporteras pa ett satt som
oOverensstammer med den interna rapporteringen
som lamnas till den hogste verkstéallande
beslutsfattaren. VD  motsvarar den  hogste
verkstallande beslutsfattaren fér koncernen och
utvarderar koncernens finansiella stallning och
resultat samt fattar strategiska beslut. Koncernens
interna rapportering bestar av uppfélining av
resultatmatt for koncernen som helhet. Da den hégste
verkstallande beslutsfattaren fattar beslut om
tilldelning av resurser samt bedomer resultat utifran
koncernen som helhet bedoms koncernen som helhet
utgdra ett segment.

2.6 Omrakning av utlandsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta

De olika enheterna i koncernen har den lokala valutan
som funktionell valuta da den lokala valutan har
definierats som den valuta som anvands i den primara
ekonomiska milj6 dar respektive enhet huvudsakligen
ar verksam.

| koncernredovisningen anvands svenska kronor
(SEK), som ar moderbolagets funktionella valuta och
koncernens rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter
Transaktioner i utlandsk valuta omraknas till den
funktionella valutan enligt de valutakurser som galler
pa transaktionsdagen. Valutakursvinster och férluster
som uppkommer vid betalning av sadana
transaktioner och vid omrakning av monetara
tillgdngar och skulder i utlandsk valuta Hfill
balansdagens kurs, redovisas i rorelseresultatet i
rapporten over totalresultat.

Valutakursvinster och -forluster som hanfor sig till Ian
och likvida medel redovisas i rapporten oOver
totalresultat som finansiella intakter eller finansiella
kostnader. Alla o6vriga valutakursvinster och -
forluster redovisas i posterna 6vriga rérelsekostnader
respektive ovriga rorelseintakter i rapporten &éver
totalresultat.

2.7 Omrakning av
utlandsverksamheter

Tillgdngar och skulder i utlandsverksamheter,
inklusive koncernmassiga Over- och undervarden,
omraknas fran utlandsverksamhetens funktionella
valuta till koncernens rapporteringsvaluta, svenska
kronor, till den valutakurs som rader pa balansdagen.
Intakter och kostnader i en utlandsverksamhet
omraknas till svenska kronor till en genomsnittskurs
som utgoér en approximation av de valutakurser som
forelegat vid respektive  transaktionstidpunkt.
Omrakningsdifferenser som uppstar vid
valutaomrakning av utlandsverksamheter redovisas i
ovrigt totalresultat och ackumuleras i en separat
komponent i eget kapital, benamnd omraknings-
differenser. Vid avyttring av utlandsverksamhet
realiseras relaterade ackumulerade omraknings-
differenser genom omklassificering fran Ovrigt
totalresultat till arets resultat.

2.8 Klassificering

Anlaggningstillgangar och langfristiga skulder bestar i
allt vasentligt av belopp som forvantas atervinnas eller
betalas efter mer &an tolv manader raknat fran
balansdagen. Omsattningstillgdngar och kortfristiga
skulder bestar i allt vasentligt av belopp som férvantas
atervinnas eller betalas inom tolv manader réaknat fran
balansdagen.

2.9 Statliga stod

Bidrag fran staten redovisas till verkligt varde da det
foreligger rimlig sékerhet att bidraget kommer att
erhéllas och att koncernen kommer att uppfylla de
villkor som ar forknippade med bidraget.
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Statliga bidrag som géller kostnader periodiseras och
redovisas i resultatrakningen 6ver samma perioder
som de kostnader bidragen ar avsedda att tacka.
Beloppet som betalas ut redovisas i koncernen som en
ovrig intakt.

2.10 Intaktsredovisning

Koncernens intakter genereras fran forséljning av
laddboxar och elektronisk utrustning fér laddnings-
bara motorfordon. Férsaljningen sker i huvudsak till
distributorer.

Forsaljning av produkter

Forsaljiningen redovisas som intakt vid den tidpunkt da
kontrollen av varorna &verfors, vilket intraffar nar
produkterna levereras till kunden och det inte finns
nagra ouppfyllda &taganden som kan paverka
kundens godkannande av varorna. Leverans sker nar
varorna har transporterats till verenskommen plats,
risken fér varorna har dverférts till kunden och kunden
har accepterat varorna i enlighet med avtalet,
tidsrymden foér invandningar mot avtalet har gatt ut,
eller koncernen har objektiva bevis for att alla kriterier
for acceptans har uppfyllts. Frakt bedéms inte vara ett
separat prestationsatagande och redovisas som en
del av produktforsaljningen.

Forsaljning redovisas efter avdrag fér moms och
rabatter. Intakterna justeras for vardet pa returer.

211 Leasing

Leasing - koncernen som leasetagare
Koncernens leasade tillgadngar bestar framst av
kontorsbyggnad, bilar, parkeringsplatser och
kontorsmaskiner. Leasingavtalen skrivs normalt for
fasta perioder om 36 till 48 m&nader med majlighet till
férlangning.

Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter och en
motsvarande skuld i balansrakningen den dagen som
den leasade tillgangen finns tillganglig for anvandning
av koncernen. Tillgangar och skulder som uppkommer
fran leasingavtal redovisas initialt till nuvarde.

| leasingskulden inkluderas nuvardet av foljande
leasingbetalningar:

e Fasta avgifter och/eller variabla leasingavgifter
som beror pa ett index eller en ranta.

e Belopp som forvantas betalas ut av leasetagaren
enligt restvardesgarantier.

e LoOsenpriset for en option att kbpa om koncernen
ar rimligt saker pa att utnyttja en sddan mojlighet.

Om koncernen ar rimligt sdker pa att utnyttja en
mojlighet att férlanga ett leasingavtal, inkluderas
leasingbetalningar for denna férlangningsperiod i
varderingen av  skulden. Leasingbetalningarna
diskonteras med leasingavtalets implicita ranta. Om
denna rantesats inte kan faststéllas enkelt, vilket
normalt ar fallet for koncernens leasingavtal, anvands
den marginella lanerantan.

Varje leasingbetalning férdelas mellan amortering av
skulden och finansiell kostnad. Den finansiella
kostnaden ska fordelas Over leasingperioden sa att
varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som
motsvarar en fast rantesats for den under respektive
period redovisade skulden.

Nyttjanderéttstillgangarna varderas till anskaffnings-
varde och inkluderar féljande:

e deninitiala varderingen av leasingskulden och

e Dbetalningar gjorda vid eller innan den tidpunkt da
den leasade tillgangen gors tillganglig for
leasetagaren.

Nyttjanderatten skrivs av linjart 6éver det kortare av
tillgangens nyttjandeperiod och leasingavtalets langd.
Om koncernen ar rimligt séker pa att utnyttja en
kopoption skrivs nyttjanderatten av Over den
underliggande tillgangens nyttjandeperiod.

For leasingavtal dar den underliggande tillgangen har
lagt varde eller dar avtalet ar ett korttidsavtal tillampas
det praktiska undantaget i IFRS 16 vilket innebar att
leasingavgiften redovisas som en kostnad linjart over
leasingperioden i resultatrakningen och att ingen
nyttjanderattstillgang eller leasingskuld redovisas i
balansrakningen.

| kassaflodet redovisas den huvudsakliga betalningen
hanforlig till  leasingavtal inom finansierings-
verksamhet som amortering av leasingskulden.

Rantedelen redovisas i den lopande verksamheten
och inkluderas i posten betald ranta.

Optioner att forlanga och saga upp avtal

Optioner att forlanga eller saga upp avtal inkluderas i
tillgangen och skulden i de fall féretaget ar rimligt
saker pa att utnyttja forlangningsoptioner eller att inte
utnyttja optioner att saga upp avtalet.
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Redovisning i efterfoljande perioder

Leasingskulden omvarderas om det sker nagra
andringar i leasingavtalet eller om det sker andringar i
kassaflodet som ar baserade pa det ursprungliga
kontraktsvillkoret.  Férandringar i kassafloden
baserade pa ursprungliga kontraktsvillkor uppstar nar;
koncernen andrar sin initiala beddmning huruvida
optioner for férlangning och/eller uppsagning
kommer att nyttjas, det sker forandringar i tidigare
bedomningar ifall en kopoption kommer att nyttjas,
leasingavgifter andras pa grund av forandringar i index
eller ranta. En omvardering av leasingskulden leder till
en motsvarande justering av nyttjanderattstillgangen.
Om det redovisade vardet pa nyttjanderattstillgangen
redan har reducerats till noll, redovisas den
aterstdende omvarderingen i resultatrakningen.
Nyttjanderéattstillgangen nedskrivningsprovas
narhelst handelser eller férandringar i forutsattningar
indikerar att det redovisade vardet for en tillgangen
inte kan atervinnas.

2.12 Aktuell och uppskjuten
inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt
berdknad pa periodens skattemassiga resultat enligt
géallande skattesatser. Den aktuella skattekostnaden
justeras med forandringar i uppskjutna skatte-
fordringar och -skulder som hanfér sig till temporara
skillnader och outnyttjade underskott. Den aktuella
skattekostnaden beréknas péa basis av de skatteregler
som pa balansdagen ar beslutade eller i praktiken
beslutade i de lander dar moderbolaget och dess
dotterforetag ar verksamma och genererar
skattepliktiga  intéakter.  Ledningen  utvarderar
regelboundet de yrkanden som  gjorts i
sjalvdeklarationer avseende situationer dar tillampliga
skatteregler ar foremal for tolkning. Den gor, nar sa
beddms lampligt, avsattningar for belopp som troligen
ska betalas till Skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas pa alla temporara
skillnader som uppkommer mellan det skattemassiga
vardet pa tillgangar och skulder och dessas
redovisade varden i koncernredovisningen.
Uppskjuten skatteskuld redovisas emellertid inte om
den uppstar till foljid av foérsta redovisningen av
goodwill.

Uppskjuten skatt redovisas heller inte om den uppstéar
till foljd av en transaktion som utgdér den forsta
redovisningen av en tillgang eller skuld som inte ar ett
rorelseférvarv.  och som, vid tidpunkten for
transaktionen, varken paverkar redovisat eller
skattemassigt resultat.

Uppskjuten inkomstskatt beréknas med tillampning
av skattesatser (och -lagar) som har beslutats eller
aviserats per balansdagen och som forvantas galla nar
den berorda uppskjutna skattefordran realiseras eller
den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den
omfattning det ar sannolikt att framtida skatte-
massiga overskott kommer att finnas tillgangliga, mot
vilka de temporara skillnaderna kan utnyttjas.

Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas nar
det finns en legal kvittningsratt for aktuella
skattefordringar och skatteskulder och nar de
uppskjutna skatte-fordringarna och skatteskulderna
hanfor sig till skatter debiterade av en och samma
skattemyndighet och avser antingen samma
skattesubjekt eller olika skattesubjekt, dar det finns en
avsikt att reglera saldona genom nettobetalningar.

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas i rapporten
Over totalresultat, utom nar skatten avser poster som
redovisas i Ovrigt totalresultat eller direkt i eget kapital.
| sadana fall redovisas aven skatten i Ovrigt
totalresultat respektive eget kapital.

2.13 Immateriella tillgangar

Balanserade utgifter for
utvecklingsarbeten och liknande
arbeten

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och
liknande arbeten bestar i allt véasentligt av
produktutveckling. Koncernen utvarderar l6pande
huruvida internt upparbetade immateriella tillgangar,
sasom balanserade utgifter for utvecklingsarbeten,
kan aktiveras.

Féljande kriterier ska vara uppfyllda for att internt
upparbetade immateriella tillgangen ska kunna
aktiveras:

e det ar tekniskt mdjligt att fardigstalla den internt
upparbetade immateriella tillgangen sa att den
kan anvandas,
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o fOretagets avsikt ar att fardigstalla den internt
upparbetade immateriella tillgangen och att
anvanda eller salja den,

e det finns forutsattningar att anvanda eller salja
den internt upparbetade immateriella tillgangen,

e detkan visas hur den internt upparbetade
immateriella tillgangen genererar sannolika
framtida ekonomiska férdelar,

e adekvata tekniska, ekonomiska och andra
resurser for att fullfélja utvecklingen och for att
anvanda eller sédlja den internt upparbetade
immateriella tillgangen finns tillgangliga, och de
utgifter som ar hanférliga till den internt
upparbetade immateriella tillgangen under dess
utveckling kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Balanserade utvecklingsutgifter redovisas som
immateriella tillgangar och skrivs av fran den tidpunkt
da tillgangen ar fardig foér anvandning.

Avskrivningar sker baserat pa beddémd nyttjande-
period om 3-5 ar, vilket motsvarar den uppskattade tid
de forvantas generera kassaflode.

Ovriga utvecklingsutgifter som inte uppfyller ovan
kriterier kostnadsférs i koncernens resultatrakning nar
de uppstar. Utvecklingsutgifter som tidigare har
kostnadsforts redovisas inte som en tillgang i
efterféljande period.

2.14 Materiella
anlaggningstillgangar

Materiella  anlaggningstillgangar  redovisas till

anskaffningsvarde med avdrag foér avskrivningar. |

anskaffningsvardet ingéar utgifter som direkt kan

hanforas till forvarvet av tillgadngen. Avskrivningar pa

materiella anlaggningstillgangar gors linjart enligt

féljande:

Inventarier, verktyg och installationer 5 ar.

2.15 Nedskrivningar av icke
finansiella tillgangar

Tillgangar som skrivs av bedéms med avseende pa

vardenedgang narhelst handelser eller forandringar i

forhallanden indikerar att det redovisade vardet

kanske inte ar atervinningsbart.

Vidare provas koncernens utvecklingsprojekt, till dess
att de tas i bruk, arligen fér nedskrivningsbehov
genom att tillgangens atervinningsvarde beraknas,
oavsett om det foreligger indikationer pa& en
vardenedgang eller ej.

En nedskrivning gors med det belopp med vilket
tillgadngens redovisade varde Overstiger dess
atervinningsvarde. Atervinningsvérdet ar det hogre av
tillgangens verkliga varde minskat med
forsaljningskostnader och dess nyttjandevarde. Vid
bedomning av  nedskrivhingsbehov  grupperas
tillgangar pa de lagsta nivaer dar det finns i allt
vasentligt oberoende kassafléden (kassagenererande
enheter). For tillgangar som tidigare har skrivits ner
gors per varje balansdag en prévning av om aterforing
bor goras.

2.16 Finansiellainstrument
Koncernens finansiella tillgangar och skulder utgérs
av  posterna; andra langfristiga  fordringar,
kundfordringar, likvida medel, skulder till kreditinstitut,
leverantérsskulder samt 6vriga skulder.

a) Forsta redovisningstillfallet

Finansiella tillgangar och finansiella skulder
redovisas nar koncernen blir part i instrumentets
avtalsmassiga Vvillkor. Kép och foérsaljning av
finansiella tillgangar och skulder redovisas pa
affarsdagen, det datum da koncernen férbinder sig
att kopa eller sélja tillgangen.

Finansiella instrument redovisas vid forsta
redovisningstillfallet till verkligt varde plus, fér en
tillgang eller finansiell skuld som inte redovisas till
verkligt varde via resultatrakningen,
transaktionskostnader som ar direkt hanforliga till
forvarv eller emission av finansiell tillgang eller
finansiell skuld, till exempel avgifter och
provisioner.

b) Finansiella tillgangar - Klassificering och vardering

Koncernen klassificerar och varderar sina

finansiella tillgangar i kategorin  upplupet
anskaffningsvarde. Klassificeringen av
investeringar i skuldinstrument beror pa

koncernens affarsmodell for hantering av
finansiella tillgdngar och de avtalsenliga villkoren
for tillgangarnas kassafloden.

Finansiella tillgangar varderade till upplupet
anskaffningsvarde

Tillgdngar som innehas med syftet att inkassera
avtalsenliga kassafléden och dar dessa
kassafloden endast utgor kapitalbelopp och ranta
varderas  till  upplupet anskaffningsvarde.
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Det redovisade vardet av dessa tillgangar justeras
med eventuella forvantade kreditforluster som
redovisats. Koncernens finansiella tillgangar som
varderas till upplupet anskaffningsvarde utgors av
posterna andra langfristiga fordringar och likvida
medel.

Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde
via resultatet

Tillgangar som inte uppfyller kraven for att
redovisas till upplupet anskaffningsvarde eller
verkligt varde via évrigt totalresultat varderas till
verkligt varde via resultatrakningen.

En vinst eller forlust for ett skuldinstrument som
redovisas till verkligt varde via resultatrakningen
och som inte ingéar i ett sakringsférhallande
redovisas netto i resultatrakningen i den period
vinsten eller forlusten uppkommer. Koncernens
finansiella tillgangar som varderas till verkligt
varde via resultatet utgors av kundfordringar.

c) Finansiella skulder - Klassificering och vardering

Finansiella skulder varderade till upplupet
anskaffningsvarde.

Koncernens finansiella skulder varderas efter det
forsta redovisningstillfallet till upplupet
anskaffningsvarde med tillampning av
effektivrantemetoden, eventuell skillnad mellan
erhallet belopp (netto efter transaktionskostnader)
och aterbetalningsbeloppet redovisas i rapport
over totalresultat férdelat 6ver laneperioden.

Finansiella skulder klassificeras som kortfristiga
skulder om inte koncernen har en ovillkorlig ratt att
skjuta upp betalning av skulden i atminstone 12
manader efter rapportperiodens slut.

Finansiella skulder varderade till upplupet
anskaffningsvarde bestar av langfristiga skulder,
leverantdrsskulder och évriga skulder.

d) Bortbokning av finansiella tillgangar och finansiella
skulder

Finansiella tillgangar tas bort fran rapporten éver
finansiell stallning nar ratten att erhalla
kassafloden fran instrumentet har 16pt ut eller
overfoérts och koncernen har overfort i stort sett
alla risker och férméaner som ar forknippade med
aganderatten. Finansiella skulder tas bort fran
rapporten over finansiell stallning nar forpliktelsen
i avtalet har fullgjorts eller pa annat satt utslackts.

e) Kuvittning av finansiella instrument

Finansiella tillgangar och skulder kvittas och
redovisas med ett nettobelopp i balansrakningen,
endast nar det finns en legal ratt att kvitta de
redovisade beloppen och en avsikt att reglera dem
med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera
tillgdngen och reglera skulden. Den legala
rattigheten far inte vara beroende av framtida
handelser och den méste vara rattsligt bindande
for foretaget och motparten bade i den normala
affarsverksamheten och i fall av
betalningsinstallelse, insolvens eller konkurs.

f) Nedskrivning av finansiella tillgangar

Tillgdngar  som redovisas  till  upplupet
anskaffningsvarde

Koncernen varderar de framtida fdérvantade
kreditforlusterna relaterade till investeringar
i skuldinstrument  redovisade till  upplupet
anskaffningsvarde pa framatriktad information.
Koncernen véljer reserveringsmetod baserat pa
om det skett en vasentlig 6kning i kreditrisk eller
inte.

Oavsett hur koncernen beddmer betydande
oOkningar av kreditrisken, antas alltid en 6kad
kreditrisk finnas om galdenaren ar mer an
30 dagar férsenad med en avtalsenlig betalning.
En finansiell tillgdng anses vara i fallissemang nar
motparten inte har gjort avtalsenliga betalningar
inom 90 dagar fran forfallodagen.

2.17 Varulager

Varulagret redovisas till det lagsta av anskaffnings-
vardet och nettoférsaljningsvardet. Anskaffnings-
vardet beraknas enligt den sa kallade férst-in-forst-ut
principen och inkluderar utgifter som uppkommit vid
forvarvet av lagertillgdngarna samt transport och
montering av dem till deras nuvarande plats och skick.
Nettoforsaljningsvardet
forsaljningspris reducerat for forsaljningskostnader.

definieras som

2.18 Kundfordringar

Kundfordringar ar belopp hanforliga till kunder
avseende salda varor eller tjanster som utfors i den
I6pande verksamheten. Kundfordringar redovisas till
verkligt varde, bade initialt och vid efterfoljande
omvarderingar i slutet av varje rapportperiod.

Koncernen anvander sig av fakturaférsaljning fér en
huvuddel av kundfordringarna. Detta innebar att ett
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factoringbolag Overtar aganderatten till
kundfordringarna samt risken for eventuella
kundférluster. Koncernen erhaller betalning for
fakturabeloppet med avdrag for factoringbolagets
avgifter. | en del fall saljs kundfordringarna med
regressansvar, vilket innebar att risken for eventuella
kundforluster  kvarstd&r hos  Charge  Amps.
Kreditforluster for finansieringar med regressansvar
har historiskt varit pa en mycket lag niva.

2.19 Likvida medel

| likvida medel ingar, i savél rapporten over finansiell
stallning som i rapporten O&ver kassafloden,
banktillgodohavanden.

2.20 Aktiekapital

Stamaktier  klassificeras som eget kapital.
Transaktionskostnader som direkt kan hanféras till
emission av nya aktier eller optioner redovisas, netto
efter skatt, i eget kapital som ett avdrag fran
emissionslikviden.

2.21 Leverantorsskulder
Leverantorsskulder ar finansiellainstrument och avser
forpliktelser att betala for varor och tjanster som har
forvarvats i den I6pande verksamheten fran
leverantorer. Leverantorsskulder klassificeras som
kortfristiga skulder om de férfallerinom ett ar. Omiinte,
redovisas de som langfristiga skulder.

Leverantorsskulder redovisas inledningsvis till verkligt
varde och darefter till upplupet anskaffningsvarde
med tillampning av effektivrantemetoden.

2.22 Ersattningar till anstallda

Kortfristiga ersattningar till anstallda
Skulder foér l6ner och ersattningar, inklusive icke-
monetéra férmaner och betald frdnvaro, som
foérvantas bli reglerade inom 12 manader efter
rakenskapsarets slut, redovisas som kortfristiga
skulder till det odiskonterade belopp som forvantas bli
betalt nar skulderna regleras.

Kostnaden redovisas i rapporten over totalresultat i
takt med att tjdnsterna utférs av de anstallda. Skulden
redovisas som forpliktelse avseende ersattningar till
anstallda i koncernens rapport dver finansiell stallning.

Pensionsforpliktelser

Koncernen har enbart avgiftsbestamda pensions-
planer.

En avgiftsbestamd pensionsplan ar en pensionsplan
enligt vilken féretaget betalar fasta avgifter till en

separat juridisk enhet. Koncernen har inte nagra
rattsliga eller informella férpliktelser att betala
ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har
tillrackliga tillgangar for att betala alla ersattningar till
anstallda som hanger samman med de anstalldas
tjanstgoring under innevarande eller tidigare perioder.
Avgifterna redovisas som personalkostnader i
rapporten Over totalresultat nar de forfaller till
betalning.

Aktierelaterade ersattningar

Koncernen har stallt ut teckningsoptioner till
anstallda. De anstéllda har erlagt verkligt varde for
optionerna och denna optionspremie redovisas mot
ovrigt tillskjutet eget kapital. Verkligt varde pa
tilldelningsdagen har beréknats med hjélp av Black &
Scholes varderingsmodell. Koncernen har inte nagon
legal eller informell forpliktelse att aterképa eller
reglera optionerna kontant. Programmet har
klassificerats som eget kapital reglerat da
innehavaren endast kan erhéalla aktier vid inlésen. Vid
inlosen av optionerna kommer |6senpriset att
redovisas mot eget kapital.

Eftersom premien som erlades for tecknings-
optionerna  motsvarade  marknadsvardet  vid
erbjudandet, foranleder dessa ingen paverkan pa
personalkostnader eller sociala avgifter under
optionernas I6ptid eller inlosen.

2.23 Kassaflodesanalys
Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod.
Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

2.24 Resultat per aktie

Resultat per aktie fore utspadning
Resultat per aktie fére utspadning beraknas genom
att dividera:

e resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare

e med ett vagt genomsnittligt antal utestaende
stamaktier under perioden, justerad for
fondemissionselementet i stamaktier som
emitterats under aret och exklusive aterkopta
aktier som innehas som egnha aktier av
moderbolaget.

Resultat per aktie efter utspadning
For berakning av resultat per aktie efter utspadning

justeras beloppen som anvants for berékning av
resultat per aktie fore utspadning genom att beakta:
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det vagda genomsnittet av de ytterligare stamaktier
som skulle ha varit utestaende vid en konvertering av
samtliga potentiella stamaktier.

Potentiell utspadning féreligger nar losenkursen for
utstallda teckningsoptioner ar lagre an bedémd
marknadskurs. Potentiella stamaktier ger upphov till
utspadning endast om en konvertering av dem ger
upphov till lagre vinst per aktie eller hogre férlust per
aktie.

2.25 Moderbolagets
redovisningsprinciper

Moderbolaget har i samband med upprattandet av
arsredovisning tillampat RFR 2 Redovisning for
juridiska personer och arsredovisningslagen.

Moderbolaget tillampar andra redovisningsprinciper
an koncernen i de fall som anges nedan.

Uppstallningsformer

Resultat- och balansrékning foljer arsredovisnings-
lagens uppstallningsform. Rapport éver férandring av
eget kapital foljer ocksa
uppstéallningsform men skall innehélla de kolumner
som anges i ARL. Det innebér skillnad i benamningar,
jamfért med koncernredovisningen, framst avseende
finansiella intakter och kostnader, avsattningar, och
eget kapital.

koncernens

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaffnings-
varde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. |
anskaffningsvardet inkluderas forvarvsrelaterade
kostnader och eventuella tillaggskopeskillingar. Nar
det finns en indikation pa att andelar i dotterféretag
minskat i varde gbrs en berakning av
&tervinningsvéardet. Ar detta lagre &n det redovisade
vardet gors en nedskrivning. Nedskrivningar
redovisas i posterna “"Resultat fran andelar i
koncernfoéretag”.

Leasingavtal

Moderbolaget har valt att inte tillampa IFRS 16
Leasingavtal, utan har i stallet valt att tillampa RFR 2
IFRS 16 Leasingavtal p. 2-12.

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas enligt huvudregeln i RFR 2.
Huvudregeln i RFR 2 for redovisning av koncernbidrag
ar att redovisa utifran ekonomisk innebérd och den
valda regeln ska tillampas konsekvent pa samtliga
koncernbidrag. Koncernbidrag som dotterforetag

erhaller fran moderbolaget redovisas i dotterforetaget
i eget kapital. Koncernbidrag som dotterféretag
lamnar till moderbolaget redovisas aven det i eget
kapital.

Finansiellainstrument

IFRS 9 tillampas ej i moderbolaget. Moderbolaget
tillampar i stallet de punkterna som anges i RFR 2
(IFRS 9 Finansiella instrument, p. 3-10).

Finansiella instrument varderas med utgangspunkt till
anskaffningsvarde. Inom efterfoljande perioder
kommer finansiella tillgangar som &r anskaffade med
avsikt att innehas kortsiktigt att redovisas i enlighet
med lagsta vardets princip till det lagsta av
anskaffningsvarde och marknadsvarde.

Vid berakning av nettoforsaljningsvardet pa fordringar
som redovisas som omsattningstillgangar ska
principerna for nedskrivningsprévning och forlustrisk-
reservering i IFRS 9 tillampas. For en fordran som
redovisas till upplupet anskaffningsvarde pa
koncernniva innebar detta att den forlustriskreserv
som redovisas i koncernen i enlighet med IFRS 9 aven
ska tas upp i moderbolaget

Not 3 Viktiga uppskattningar och
bedbmningar for redovisnings-
andamal

Koncernen goér uppskattningar och antaganden om
framtiden. De uppskattningar foér redovisnings-
andamal som blir foliden av dessa kommer,
definitionsmassigt, sallan att motsvara det verkliga
resultatet. De uppskattningar och antaganden som
innebar en betydande risk for vasentliga justeringar i
redovisade varden for tillgangar och skulder under
nastkommande rakenskapsar behandlas i huvuddrag
nedan.

Balanserade utvecklingsutgifter
Koncernen har balanserade utgifter for
utvecklingsarbete avseende produkter och tjanster
som redovisas som immateriell tillgang.
Utvecklingsutgifterna bestar i huvudsak av personal-
och konsultkostnader. Varje projekt utvarderas for nar
de bedbms uppfylla kriterierna for att vara i
utvecklingsfasen och saledes tidpunkten for nar
utgifterna kan bérja aktiveras.

Risken for att balanserade utvecklingsutgifter inte
skulle generera framtida positiva kassafloden och
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darmed behova skrivas ned ar beroende av produkten
eller tjanstens kommersialiserbarhet som utgoér bas
for de uppskattningar och berakningar som gorsinnan
varje utvecklingsprojekt initieras.

Skulle dessa forutsattningar i huvudsak inte infrias kan
detta ha en vésentlig inverkan pa det redovisade
vardet som upptagits som
utvecklingsutgifter i koncernens balansrakning.

balanserade

Uppskjuten skattefordran

Uppskjutna skattefordringar redovisas i
balansrakningen avseende foérlustavdrag och alla
avdragsgilla temporéara skillnader i den man det ar
sannolikt att dessa belopp kan anvandas for att kvitta
mot framtida skattepliktiga 6verskott. Uppskattningen
baseras pa av ledningen framtagna prognoser under
kommande femarsperiod. Det redovisade vardet av
uppskjutna skattefordringar granskas i slutet av varje
rakenskapsperiod och minskas i den man det inte ar
langre sannolikt att tillrackliga skattepliktiga 6verskott
kommer att finnas tillgangliga for dess anvandning.

Not 4 Finansiell riskhantering

41 Finansiella riskfaktorer

Koncernen utsatts genom sin verksamhet for en
mangd olika finansiella risker sasom: olika
marknadsrisker (valutarisk och ranterisk), kreditrisk,
likviditetsrisk och refinansieringsrisk.
Koncernen efterstravar att minimera potentiella
ogynnsamma effekter pa koncernens finansiella
resultat. Malsattningen med
finansverksamhet ar att:

koncernens

e sdkerstdlla att koncernen kan fullgéra sina
betalningsataganden, sékerstalla tillgang till er-
forderlig finansiering,

e hantera finansiella risker,

e minimera kostnader kopplade till finansiella
skulder och valutaexponering,

e optimerakoncernens finansnetto.

Koncernens riskhantering skots av ekonomichefen

och foljs I6pande upp av Styrelsen som identifierar,

utvarderar och sakrar finansiella risker i nara
samarbete med koncernens operativa enheter.

Styrelsen har upprattat en finanspolicy som anger

riktlinjer och ramar fér koncernens finansverksamhet.

Ansvaret for hantering av koncernens finansiella

transaktioner och risker ar centraliserat Htill

moderbolaget.

Marknadsrisk

Valutarisk

Koncernen utsatts for valutarisker som uppstar fran
olika valutaexponeringar, framfor allt avseende Euro
(EUR) da bolaget har delar av sin férséljning och delar
av sina kostnader i denna valuta. | Charge Amps AB
(publ) uppstar  valutarisk  framforallt  fran
gransoverskridande handel, dar prissattning och
fakturering sker i en valuta som inte motsvarar den
funktionella valutan for féretaget
(transaktionsexponering). Koncernen férsoker
reducera valutarisken genom att matcha in- och
utflode per valuta.

Charge Amps AB (publ) | org.nr 556897-7192 | Arsredovisning 2022 44172



AN CHARGE AMPS

Rorelseintakter (% av total nettoomsaéattning) 2022-12-31 2021-12-31
EUR 23,0% 23,7%
UsD 0,0% 0,0%
GBP 0,4% 0,0%
NOK 1,4% 0,3%

Rorelsekostnader 2022-12-31 2021-12-31
EUR 10,4% 6,6%
UsD 1,6% 0,7%
GBP 1,5% 0,0%
NOK 1,3% 0,3%

Kundfordringar 2022-12-31 2021-12-31
EUR 223 354
UsD - -
GBP
NOK

Leverantorsskulder 2022-12-31 2021-12-31
EUR 89 41
UsD 41 1
GBP - -
NOK 21 570

Kanslighetsanalys transaktionsexponering

Om den svenska kronan hade forsvagats/forstarkts
med 5% i forhallande till Euron, med alla andra
variabler konstanta, skulle resultatet fore skatt for
rakenskapsaret 2022 paverkats med 1 209 KSEK
(2021: 2 105 KSEK) lagre/hogre, som en félid av
vinster/forluster vid omrakning av intakter och
kostnader i Euro.

Om den svenska kronan hade forsvagats/forstarkts
med 5% i férhallande till dollarn, med alla andra
variabler konstanta, skulle resultatet for
rakenskapsaret 2022 paverkats med 390 KSEK (2021
96 KSEK) lagre/hégre, som en folid av
vinster/forluster vid omrakning av intékter och
kostnader i dollar.

(a) Ranterisk

Under 2022 upptogs kortfristiga lan om 40 000 KSEK
frdn huvudagarna OK ekonomisk férening samt
Skellefted Kraft AB. Rantan pa lanen uppgick till
STIBOR 3 M samt marginal 8 %. Lanen och upplupen
ranta kvittades i nyemissionen i mars 2023.

Bolaget har haft en checkrakningskredit under 2022.
Per 2022-12-31 uppgick ramen till 5 000 KSEK
(5 000).

Kanslighetsanalys ranterisk

Eftersom lanen fran OK ekonomisk forening och
Skellefted Kraft kvittades i mars 2023 beddéms
effekten av andrad ranteniva vara begransad.

(b) Kreditrisk

Kreditrisk uppstar genom tillgodohavanden hos
banker och kreditinstitut samt utestdende fordringar.
Kreditrisk hanteras pa koncernniva. Endast banker
och kreditinstitut som av oberoende varderare har en
hog kreditrating accepteras. Koncernens kunder ar
valetablerade solventa foretag inom olika segment
spridda over flera geografiska marknader. Harmed ar
koncentrationsrisken lag.

Pa nya kunder gors riskbedémning av kundens
kreditvardighet dar finansiell stallning, historiska
erfarenheter samt andra faktorer beaktas. Manatliga
avstamningar genomfors av utestdende fordringar.

Koncernens kreditférluster har historiskt varit
ovasentliga och kundernas betalningshistorik god.
Charge Amps AB (publ) anvander sig av
fakturaforsaljning, vilket innebar att koncernen séljer
sina fakturor l|6pande till ett factoringbolag och
overlater risker och férmaner till factoringbolaget.
Harmed star Charge Amps kreditrisken under en
mycket kort tid. | en del fall saljs kundfordringarna med
regressansvar, vilket innebar att risken for eventuella
kundforluster  kvarstd&r hos  Charge  Amps.
Kreditférluster for finansieringar med regressansvar
har historiskt varit pa en mycket lag niva. Koncernen
bedémer  kreditrisken som lag. Se vidare
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nedanstaende tabeller dver kreditriskexponering och
aldersanalys av kundfordringar.

Kreditriskexponering 2022-12-31 2021-12-31
Likvida medel p& bank 30 614 35537
Kundfordringar 13116 20 060
Summa 43730 55 597

2022-12-31 2021-12-31
Kreditriskexponering Brutto Nedskrivningar Brutto Nedskrivningar
Ej forfallna fordringar 11 992 - 19 783
Forfallna fordringar
0-30 dagar 1122 R
31-60 dagar - 270
61-90 dagar - 1 -
> 90 dagar 1 - 546 -540
Summa 13 116 - 20 600 -540
(c) Likviditetsrisk

Koncernen  sakerstaller genom en  forsiktig
likviditetshantering att tillrackligt med likvida medel
finns for att moéta behoven i den I6pande
verksamheten. Samtidigt sakerstélls att koncernen
har tillrackligt med utrymme pa avtalade
kreditfaciliteter s& att betalning av skulder kan ske nar
dessa forfaller. Styrelsen foljer 12 manaders rullande
prognoser for koncernens likviditetsreserv (inklusive
outnyttjade kreditfaciliteter) och likvida medel
baserade pa forvantade kassafléden.

Analyserna utférs normalt av Ekonomichefen med
beaktande av de riktlinjer och begransningar som
Styrelsen upprattat.

(d) Refinansieringsrisk

Refinansieringsrisk definieras som risken att det
uppstar svarigheter att refinansiera koncernen, att
finansiering inte kan erhéllas, eller att den endast kan
erhallas till 6kade kostnader. Risken begransas genom
att koncernen [6pande utvarderar olika

finansieringslésningar.

Nedanstdende tabell analyserar  koncernens
finansiella skulder uppdelade efter den tid som pa
balansdagen &terstar fram till den avtalsenliga
forfallodagen. De belopp som anges i tabellen ar de
avtalsenliga, odiskonterade kassaflédena.
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Summa
avtalsenliga Redovisat
Per 31 december 2021 1-12 mén 1-2 &r 3-5ar >5 &r kassafloden varde
Finansiella skulder
Leasingskulder 5371 2975 1281 9627 8802
Leverantérsskulder 43 937 43 937 43 936
Ovriga skulder 1477 1477 1477
Upplupna kostnader 31842 31842 31842
Summa 82 627 2975 1281 86 883 86 057
Summa
avtalsenliga Redovisat
Per 31 december 2022 1-12 mén 1-2 &r 3-5 ar >5 ar kassafléden varde
Finansiella skulder
Leasingskulder 2898 576 7 - 3480 2692
Leverantdrsskulder 47 160 47 160 47 160
Kortfristigt rantebarande 1&n 40 000 40 000 40 000
Ovriga skulder 6178 6178 6178
Upplupna kostnader 39 875 - - 39 875 39 875
Summa 136 111 576 7 - 136 693 135 905

4.2 Berakning av samt upplysning om verkligt varde

De olika nivaerna av finansiella instrument varderade
till verkligt varde definieras enligt foljande:

a) Finansiellainstrument niva1
(ojusterade)
identiska tillgangar

Noterade priser pa aktiva

marknader for eller
skulder.

b) Finansiellainstrument niva 2
Andra observerbara data for tillgangen eller
skulden an noterade priser inkluderade i
niva 1, antingen direkt
(dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs.
harledda

fran prisnoteringar).

Not 5 Hantering av kapital

Koncernens mal avseende kapitalstrukturen ar att
trygga koncernens férmaga att fortsatta sin
verksamhet, sa att den kan fortsatta att generera
aktieagarna och nytta fér andra
intressenter och att optimal

kapitalstruktur for att halla kostnaderna for kapitalet

avkastning till
uppratthalla en

nere.

For att uppréatthalla eller justera kapitalstrukturen, kan
koncernen forandra den utdelning som betalas till
aktiedgarna, aterbetala kapital till aktiedgarna, utfarda
nya aktier eller salja tillgangar for att minska skulderna.

Koncernen bedomer sitt kapital pa basis av
soliditeten. Detta nyckeltal berédknas som eget kapital

/ totala tillgangar och ska inte vara lagre &an 25 %.
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¢) Finansiellainstrument niva 3
| det fall ett eller flera vasentliga indata inte baseras pa
observerbar marknadsinformation klassificeras det
berérda instrumentet i niva 3.

Kundfordringar ar det enda finansiella instrument som
varderas till verkligt varde via resultatrakningen. Det
verkliga vardet pa kundfordringarna ar desamma som
de redovisade vardena péa respektive balansdag.

Koncernen har en strategi att ha en balanserad
kapitalstruktur dar soliditeten foljs I6pande, soliditeten
per bokslutsdagen var 54 % (56 %). Minskningen av
solideten under 2022 var framst hanforlig till arets
forluster.

Not 6 Intakter fran avtal med kunder
samt segmentsinformation

Da den hogste verkstallande beslutsfattaren fattar
beslut om tilldelning av resurser samt beddomer
resultat utifrdn koncernen som helhet beddms
koncernen som helhet utgora ett segment.

Koncernens intakter utgérs av forsaljning av varor och

tjanster till distributorer.
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Intakten redovisas vid ett tillfalle eftersom villkoren for
att kontroll 6verfors over tid inte ar uppfyllda.

6.1 Nettoomsattning fordelad pa varor och tjanster

Koncern Moderbolag
Nettoomsattning 2022 2021 2022 2021
Forsaljning av varor 325 069 254 221 325391 254 210
Forsaljning av tjanster 369 7 369 7
Summa nettoomsattning 325 438 254 228 325 760 254 217

6.2Nettoomsattning fran externa kunder fordelat per land

Summa intékter fran externa kunder fordelade per land, baserat pa var kunderna &r lokaliserade, visas i

nedanstaende tabell:

Nettoomsattning fran externa kunder férdelat per land

2021
Sverige 241 403 193 813
Ovrigt 84 035 60 415
Summa nettoomsattning 325 438 254 228

Nettoomséttningen ovan baseras pa faktureringsland och tar inte hansyn till utlandska kunders vidarefakturering tillbaka till Sverige. Marknadsandelen

p& den svenska marknaden ar darmed hdgre an faktureringen till svenska kunder.
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6.3 Tillgangar férdelade per land

Anlaggningstillgadngar uttver finansiella instrument och uppskjuten skattefordran, fordelat pa tillgangens fysiska

placering, framgar av nedanstaende tabell:

Tillgangar fordelade per land 2022-12-31 2021-12-31
Sverige 77539 38219
Kina 4483 528
Danmark 159 -
Summa tillgangar 82181 38 747

6.4 Enskilda kunder som representerar mer an 10 % av koncernens nettoomsattning
Under 2022 stod koncernens storsta kund for 22 % av nettoomséttningen och den nast stérsta kunden for 19 %.
Under 2021 utgjorde den storsta kunden 35 % och den nast stérsta kunden 15 % var av nettoomsattningen.

Not 7 Ersattning till revisorerna

Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete for den lagstadgade revisionen.

Koncern Moderbolag

PricewaterhouseCoopers AB 2022 2021 2022 2021
Revisionsuppdraget -600 -750 -600 -750
Ovriga tjanster -1354 -4 823 -1354 -4 823

BDO

Revisionsuppdraget - -210 = -210
Ovriga tjanster - -190 - -190
Summa -1954 -5973 -1 954 -5 973
Not 8 Ersattningar till anstallda, m.m.

Koncern Moderbolag

Ersattningar till anstallda, m.m. 2022 2021 2022 2021
Loner och andra ersattningar -79 845 -34 375 -64 254 -34 008
Sociala avgifter -24 323 -11 990 -22 842 -11 985
Pensionskostnader - avgiftsbestamda planer -8 485 -4 067 -7 710 -4 032
Summa -112 653 -50 432 -94 806 -50 025
Loner och andra ersattningar samt sociala kostnader
Styrelseledaméter, VD och andra ledande befattningshavare

Loner och andra ersattningar -19 217 -16 856 -19 217 -16 856
-varav tantiem -1 805 -2 657 -1 805 -2 657
Sociala kostnader -8 135 -3912 -8 135 -3913
-varav pensionskostnader -2 664 -1 885 -2 664 -1 885
Summa -27 352 -20 768 -27 352 -20 769
Ovriga anstallda

Loner och andra ersattningar -60 628 -21 920 -45 038 -21 553
-varav tantiem - -1194 - -1194
Sociala kostnader -24 673 -8 077 -22 417 -8 072
-varav pensionskostnader -5 821 -2182 -5 045 -2 147
Summa -85 301 -29 997 -67 455 -29 625
Totalt -112 653 -50 765 -94 806 -50 394
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| ersattningar for styrelseledamoter, VD och andra befattningshavare ingar utover personalkostnader i form av [6ner och bonus aven
konsultarvoden som i resultatrakningen redovisas under ovriga externa kostnader.

Koncern Moderbolaget
2022 2021 2022 2021
Medeltal Varav Medeltal Varav Medeltal Varav Medeltal Varav
Land anstallda kvinnor anstéllda kvinnor anstéllda kvinnor anstéllda kvinnor
Sverige 88 22 42 13 88 22 42 13
Storbitannien 1 - - - - - - -
Finland 2 - - - - - - -
Norge 2 - - - - - - -
Spanien 4 - - - - - - -
Tyskland 1 - - - - - - -
Nederlénderna 2 - - - - - - -
Summa 100 22 42 13 88 22 42 13
2022 2021
Antal pa Varav Antal pa Varav
Anstéllda balansdagen kvinnor balansdagen kvinnor
Styrelseledamoter 5 3 6 3
VD och 6vriga ledande befattningshavare 12 5 12 5
Summa 17 8 18 8
Grundloén/ Rorlig Ovriga  Pensions-
Ersattningar och 6vriga formaner 2022 Styrelsearvode ersattning  férméner kostnad Konsultarvode  Summa
Styrelsens ordférande
Anders Dahl -500 - - - - -500
Styrelseledamot
Anders Jarvela -310 - - - - -310
Boel Rydena Swartling -330 - - - - -330
Britt Hansson -370 - - - - -370
Mona Abassi -250 - - - - -250
Hékan Valberg
(220101-221130) -290 - - - - -290
Verkstallande direktor
Anders Bergtoft (tom 220809) -1198 -317 -57 -296 - -1 867
Olle Tholander (tf VD fran 200810, Permanent VD fran 221201)* -180 - - - -1412 -1 592
Andra ledande befattningshavare -15 763 -1488 -665 -2 530 -2 189 -22 636
Summa -19 191 -1 805 =722 -2826 -3601  -28145
Grundlén/ Rorlig Ovriga Pensions-
Ersattningar och 6vriga formaner 2021 Styrelsearvode ersattning  férméaner kostnad Konsultarvode  Summa
Styrelsens ordférande
Anders Dahl -125 - - - - -125
Styrelseledamot
Patrik Grantas
(210101 - 210928) - - - - - -
Anders Jarvela -78 - - - - -78
Pia Hogman
(210101 - 210928) - - - - - -
Bernt Karlsson
(210101 - 210928) - - - - - -
Jonas Andersson
(210101 - 210928) - - - - - -
Boel Rydend Swartling -83 - - - - .83
Fredrik Jonsson*
(210101 - 210928) - - - - -800 -800
Thomas Bindzau*
(210101 - 210928) - - - - -1610 -1610
Britt Hansson
(from 210928) -94 - - - - -94
Mona Abassi
(from 210928) -63 - - - - -63
Hékan Valberg
(from 210928) -73 - - - - -73
Verkstallande direktor
Anders Bergtoft -1672 -945 -92 -814 - -3524
Andra ledande befattningshavare -7 201 -1712 -319 -1 070 -1991 -12 294
Summa -9 387 -2 657 -411 -1 885 -4401  -18741
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Konsultarvode gallande styrelseledamoter avser arbete utover styrelsearbete.

Ovriga forméaner avser bilersattning och sjukférsakring.

Riktlinjer

Till Styrelsens ordférande och ledamoter utgar arvode
enligt beslut p& arsstamman i maj 2022. For 6vriga
styrelseledamoter som uppbar 6n i form av
anstallning i nagot koncernféretag, har styrelsearvode
ej utgatt.

Till ledningen har bolagsstamman beslutat om
féljande riktlinjer avseende ersattning. Ersattning till
verkstallande direktoren och andra ledande
befattningshavare utgérs av grundlon, rorlig
ersattning, évriga forméaner, pension m.m. Med andra
ledande befattningshavare avses de personer som
tillsammans med verkstallande direktéren utgor
koncernledningen. Férdelningen mellan grundlén och
rorlig ersattning ska sté i proportion till befattnings-
havarens ansvar och befogenhet. For verkstallande
direktoren ar den rorliga ersattningen maximerad till
33 % (4 manaders bonus) av grundldnen. Fér andra
ledande befattningshavare ar den rorliga ersattningen
maximerad till 50 %av grundlénen. Den rorliga
ersattningen baseras pa utfallet i férhallande till
individuellt uppsatta mal. Pensionsformaner samt
ovriga formaner till verkstallande direktéren och andra
ledande befattningshavare utgar som del av den
totala ersattningen.

Avgiftsbestamd pension
Koncernen har endast avgiftshestamda
pensionsplaner. Pensionskostnad avser den kostnad

som paverkat arets resultat.

Aktierelaterade ersattningar 2019/2022

Pensionsaldern for verkstallande direktoren ar 65 ar.
Pensionspremien ska uppga till 4,5 % av 16n mellan O
inkomstbasbelopp och 7,5 inkomstbasbelopp och
30% av I6n mellan 7,5 inkomstbasbelopp och 99
inkomstbasbelopp av den pensionsgrundande I6nen.
Med pensionsgrundande [6n avses grundlénen samt
ett genomsnitt av de tre senaste arens rorliga
ersattning. For andra ledande befattningshavare ar
pensionsaldern 65 ar. Pensionsavtalet anger att
pensionspremien ska uppga till 4,5 % av 16n mellan O
och 7,5 inkomstbasbelopp och 30 % av 16n mellan 7,5
inkomstbasbelopp och 99 inkomstbasbelopp av den
pensionsgrundande l6nen.

Inga pensionsataganden ar traffade for
styrelseledaméter som ej har fast anstallning i nagot
koncernforetag.

Avgangsvederlag

Mellan foretaget och verkstallande direktoren galler
en Omsesidig uppsagningstid om 6 manader. Vid
uppsagning fran foéretagets sida erhélls ett
avgangsvederlag som uppgar till 6 manadsléner.
Avgangsvederlaget avraknas inte mot andra
inkomster. Vid uppsagning fran verkstallande
direkt6rens sida utgar inget avgangsvederlag.

Mellan foretaget och andra ledande befattnings-
havare galler en Omsesidig uppsagningstid om 3
manader. Vid uppsagning fran féretagets sida erhalls
inget avgangsvederlag. Vid uppsagning fran ledande
befattningshavarens sida utgér inget avgangs-
vederlag.

Koncernen hade per 31 december 2022 ett teckningsoptionsprogram med I6senperiod 27 november-27 december
2022. Under I6senperioden tecknades 735 360 aktier. Tilldelning och registrering av 735 360 nya aktier genomférdes

efter rakenskapsarets utgang. Se aven not 24.

Utover ovan teckningsoptionsprogram finns inget incitamentsprogram.

De véasentliga villkoren framgér av nedanstdende tabell (beraknade efter split 1:40):

. Totalt antal Antal tecknade Losenkurs
Optionsprogram 2019/2022 optioner optioner (SEK/option)
2019/2022 1539920 735360 59185
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Not 9 Statliga stoéd

Koncern Moderbolag

Statliga stod 2022 2021 2022 2021
Stod fran Tillvaxtverket = 137 - 137
Summa - 137 - 137
Not 10 Finansiella kostnader

Koncern Moderbolag

Finansiella kostnader 2022 2021 2022 2021
Réntekostnader -627 -738 -399 -421
Finansiella kostnader for factoring -4 480 -4 025 -4 480 -4 025
Summa finansiella kostnader -5 107 -4763 -4 879 -4 446
Not 11 Inkomstskatt

Koncern Moderbolag

Aktuell skatt 2022 2021 2022 2021
Aktuell skatt -219 - o -
Justering avseende tidigare ar - 27 - 27
Summa aktuell skatt -219 27 - 27

Uppskjuten skatt 2022 2021 2022 2021
Forandring bedémning uppskjuten skattefordran p& underskottsavdrag 24 289 24 935 24 289 24 935
Uppkomst och terforing av évriga tamporara skillnader - 24 o -
Summa uppskjuten skatt i resultatrékningen 24 289 24 959 24 289 24 935
Summa inkomstskatt 24 070 24 986 24 289 24 962

Koncern Moderbolag

Avstamning av effektiv skattesats 2022 2021 2022 2021
Resultat fore skatt -117 758 -55 919 -118 841 -55 539
Inkomstskatt enligt géllande skattesats i Sverige 20,6% (20,6%) 24 258 11 519 24 481 11 441
Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader -155 -488 -192 -488
Ej skattepliktiga intakter - - - -
Varderade temporéra skillnader, underskottsavdrag - 13928 - 13 982
Effekt av annan skattesats i utlandska bolag -33 - - -
Skatt hanforlig till tidigare &rs redovisade resultat - 27 - 27
Redovisad skatt 24 070 24 986 24 289 24 962
Not 12 Valutakursdifferenser netto

Koncern Moderbolag

Valutakursdifferenser 2022 2021 2022 2021
Ovriga rorelsekostnader -2 801 -608 -2 799 -608
Ovriga rorelseintéakter 2815 589 2815 589
Summa 14 -19 16 -19
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Not 13 Resultat per aktie

Kronor 2022 2021
Resultat per aktie fore och efter utspadning -2,00 -0,73
Genomesnittligt antal aktier 46 556 345 42 130 960
Resultatmatt som anvants i berakningen av resultat per aktie:

Arets resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare KSEK -93 032 -30 933

Under aret har en split (1:40) genomférts. Foregéende ars antal aktier har omraknats med hansyn till split (1:40).
De av Charge Amps utfardade teckningsoptionerna medfér inte nagon utspadningseffekt fér nagot av aren da
resultatet per aktie fore utspadning uppgar till ett negativt belopp.

Not 14 Investeringar i dotterbolag

Moderbolagets direkta och indirekta innehav, som omfattas av koncernredovisningen, den 31 december 2022

framgar av nedanstaende tabell:

Redovisat-varde Redovisat-varde

Bolag Land Sate Andel av kapi 2022 2021
Charge Amps Norge AS Norge Holmestrand, Norge 928054411 100% 74 68
Charge Amps Finland OY Finland Helsingfors, Finland 3239694-3 100% 25 25
Charge Amps UK Ltd Storbritannien London, Storbritannien 100% -
Charge Amps Netherlands BV Nederlanderna Amsterdam, Nederlanderna 863389284 100% 10 10
Charge Amps Spain ES SL Spanien Madrid, Spanien B09932534 100% 32 -
Charge Amps Germany Gmbh Tyskland Meerbusch, Tyskland 100% 295 -
Summa 436 103
Moderbolaget bildade och forvarvade dotterbolagen i Tyskland och Spanien under 2022 och ager 100% av
respektive bolags aktier och roster.

Not 15 Immateriella tillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Koncern Moderbolaget
Rakenskapsaret 2022 2021 2022 2021

Ingdende redovisat varde 27 002 10 637 27 002 10 637
Arets anskaffningar 45 786 20 848 45 786 20 848
Arets avyttringar och utrangeringar 0 -1 362 0 -1 362
Ovriga justeringar 0 591 0 591
Arets avskrivningar/utrangeringar -3740 -3712 -3702 -3712

Utgéende redovisat varde 69 048 27 002 69 086 27 002
Ackumulerad per 31 december 2022 2021 2022 2021
Anskaffningsvérde 79 191 32814 79191 32814
Ovriga justeringar 0 591 0 591
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar -10 143 -6 403 -10 105 -6 403

Redovisat varde 69 048 27 002 69 086 27 002
Under 2022 ar samtliga balanserade utgifter for
utvecklingsarbeten aktiverbara och inga ned-
skrivningar gjordes under aret. Under 2021 gjordes en
nedskrivning av immateriella anlaggningstillgangar
kopplade till produktprojekt med 1 362 KSEK.
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Nedskrivningsprévning

Koncernen nedskrivningsprovar pagaende utveck-

lingsarbeten som inte ar fardigstallda.

Av de totala balanserade utvecklingsarbeten per 31
december 2022 om 69,1 MSEK (27,0) ar 19,9 MSEK

(5,7) féremal for avskrivningar. Resterande 49,2 MSEK
(21,3) avser produkter som annu inte tagits i bruk, men
déar avskrivningar planeras pabdérjas under 2023 och
senare at. Bolaget har analyserat eventuellt
nedskrivningsbehov utifrdn prognoser och ser ingen
indikation pa att nedskrivningsbehov féreligger.

Patent
Koncern Moderbolaget
Rakenskapsaret 2022 2021 2022 2021
Ingdende redovisat varde 309 309 309 309
Arets anskaffningar 0 0 0 0
Arets avyttringar och utrangeringar 0 0 0 0
Ovriga justeringar 0 0 0 0
Arets avskrivningar/utrangeringar 0 0 0 0
Utgéende redovisat varde 309 309 309 309
Ackumulerad per 31 december 2022 2021 2022 2021
Anskaffningsvéarde 309 309 309 309
Ovriga justeringar 0 0 0 0
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar 0 0 0 0
Redovisat véarde 309 309 309 309
Not 16 Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer Koncern Moderbolag
Rakenskapsaret 2022 2021 2022 2021
Ingdende redovisat varde 1755 1642 1755 1642
Arets anskaffningar 8 380 755 8331 755
Arets avyttringar och utrangeringar - -200 - -200
Arets avskrivningar -795 -442 -795 -442
Utgé&ende redovisat varde 9340 1755 9291 1755
Ackumulerad per 31 december 2022 2021 2022 2021
Anskaffningsvarde 11 187 2 807 11138 2807
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar -1 847 -1 052 -1847 -1 052
Redovisat varde 9 340 1755 9291 1755

Not 17 Leasingavtal

| resultatrakningen redovisas foljande belopp relaterade till leasingavtal:
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Avskrivningar pa nyttjanderatter 2022-12-31 2021-12-31
Lokaler 3401 2491
Parkeringsplatser - 190
Bilar 1078 788
Maskiner 123 85
Summa 4 602 3554
Rantekostnader (ingdr i finansiella kostnader) 217 316

Utgifter hanforliga till korttidsleasingavtal (ingdr i posten évriga
externa kostnader i rapport 6ver totalresultat) = 547

Utgifter hanforliga till leasingavtal for vilka den underliggande
tillgdngen &r av 1&gt varde som inte &r korttidsleasingavtal (ingar i
posten Ovriga externa kostnader i rapport Over totalresultat) - 287

Variabla leasingavgifter - -
Det totala kassaflodet gallande leasingavtal uppgick till 6 635 KSEK (4 150).

| balansrakningen redovisas foljande belopp relaterade till leasingavtal

Nyttjanderattstillgangar 2022-12-31 2021-12-31
Lokaler 1907 5969
Parkeringsplatser - 332
Bilar 1467 3186
Maskiner 71 194
Summa 3445 9681

Leasingskulder hanforliga till nyttjanderattstillgangar 2022-12-31 2021-12-31
Langfristiga leasingskulder 558 3431
Kortfristiga leasingskulder 2134 5371
Summa 2 692 8 802
Lokaler
Koncernen hyr per balansdag kontorslokaler for i avtalen ar 3 ar. | vissa av avtalen har koncernen en
huvudkontoret i Stockholm, Sverige. Leasingavtalen option att képa tillgangarna vid avtalens slut.

justeras i regel arligen med konsumentindex. Den

icke uppsagningsbara tiden i avtalen varierar fran Operationell Leasing

kontrakt till kontrakt, men ligger ofta mellan 3 &r och Ataganden avseende operationell leasing

5 ar, samt for vissa kontrakt en option att forlanga Moderbolaget leasar kontor, bilar, parkeringsplatser
hyresperioden. Vid faststallande av leasingperioden och kontorsmaskiner. Leasingavtalen skrivs normalt
inkluderas forlangningsmajligheten endast om det for fasta perioder om 36 till 48 manader med

mojlighet till férlangning. Leasingkostnader
uppgéende under rékenskapsaret 2022 till 6 548
KSEK (4 124 KSEK) avseende leasing av lokaler ingar i
rapport over totalresultat. Framtida sammanlagda

beddms som rimligt sakert att forlanga.
Leasingperioden omprévas om en betydelsefull
handelse skulle intraffa eller om omstandigheterna

pa ett betydande satt skulle férandras. T ) o o
minimileaseavgifter for icke-uppsagningsbara

(")vriga operationella leasingavtal ar som féljer:
Huvuddelen av 6vriga hyrda inventarier utgors av
bilar. Den representativa icke uppsagningsbara tiden
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Opereationell leasing 2022-12-31 2021-12-31
Inom 1 &r 3844 3868
Mellan 1 till 5 &r 591 4 256
Mer an 5 &r - -
Summa 4 435 8 125
Not 18 Andra langfristiga fordringar

Koncern Moderbolag

Andra langfristiga fordringar 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Ingéende varde 650 600 650 600
Tillkommande fordringar 0 50 0 50
Utg&ende varde 650 650 650 650

Posten bestar av hyresdepositioner om 600 (600) KSEK samt pantsatt depa hos Euroclear om 50 (50) KSEK.

Not 19 Finansiella instrument per kategori

Tillgangar 2022-12-31 2021-12-31
Varderade till upplupet anskaffningsvérde
Andra langfristiga fordringar 650 650
Likvida medel 30614 35537
Varderade till verkligt varde via resultatrakningen

Kundfordringar 13116 20 060
Summa 44 380 56 247
Skulder 2022-12-31 2021-12-31
Varderade till upplupet anskaffningsvérde

Langfristiga skulder 558 3431,00
Leverantdrsskulder 47 160 43 936
Ovriga kortfristiga skulder 90 915 37 238
Summa 138 633 84 605

Koncernens kundfordringar varderas till verkligt varde via resultatrakningen. Koncernens ovriga finansiella
instrument varderas till upplupet anskaffningsvarde i balansrakningen och de rapporterade vardena dverensstamde

i allt vasentligt med det verkliga vardet.
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Not 20 Varulager

Koncern Moderbolag
Varulager 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Fardigvaror 95 598 68 657 95 598 68 657
Komponenter 978 2829 978 2829
Summa 96 576 71 486 96 576 71 486
Avdrag for inkurans uppgar till O (0) KSEK.
Not 21 Kundfordringar
Koncern Moderbolag
Kundfordringar 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Kundfordringar 13 116 20 600 13 084 20 600
Reservering for forvantade kreditforluster - -540 - -540
Kundfordringar netto 13116 20 060 13 084 20 060

Den maximala exponeringen for kreditrisk per balansdagen for kundfordringar ar det redovisade vardet enligt ovan.
Koncernen beddmer kreditrisken som lag, se vidare not 4 Finansiella riskhantering och Kreditrisk for ytterligare
information. Det verkliga vardet pa kundfordringarna motsvarar dess redovisade varde.

Not 22 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Koncern

2022-12-31 2021-12-31

Moderbolag

2022-12-31 2021-12-31

Forutbetalda hyreskostnader 1018 . 1023 1319
Forutbetalda programlicenser 896 785 896 785
Forutbetalda forsakringspremier 1153 502 1153 502
Forutbetalda marknadsforingskostnader - 362 - 362
Forutbetalda kostnader for noteringsforberedelser 6 639 - 6 639 -

Ovriga forutbetalda kostnader 1445 773 2329 530
Summa 11151 2422 12 040 3498

Not 23 Likvida medel

Likvida medel uppgér per 31 december 2022 till 30 614 (35 537) KSEK.

Likvida medel fér moderbolaget uppgéar per 31 december 2022 till 26 519 (35 537) KSEK.

Med likvida medel avses medel insatta pa bankkonto hos svensk bank och som ar omedelbart tillgangliga.
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Not 24 Aktiekapital och ovrigt tillskjutet kapital

Ovrigt

tillskjutet

Aktiekapital och 6vrigt tillskjutet kapital Antal aktier Aktiekapital kapital
Per 1 januari 2021 962 598 98 78 505
Nyemission 109 291 459 129 540
Emissionskostnader - - -7 150
Per 31 december 2021 1071 889 557 200 895
Per 1 januari 2022 1071 889 557 200 895
Split 41803 671 - -
Nyemission 4 854 369 63 149 937
Emissionskostnader - - -4 100
Per 31 december 2022 47 729 929 620 346 732

Aktierna kan utges i en klass. Varje stamaktie ger ratt
till en rost per aktie. Under 2022 genomfoérdes en
aktiesplit om 1:40 och kvotvardet efter split uppgick
till 0,013 kr. Antal aktier ska vara lagst 40 000 000
och hégst 160 000 000 stycken.

Alla aktier som emitterats av moderbolaget ar till fullo
betalda.

Ovrigt tillskjutet kapital

Ovrigt tillskjutet kapital utgérs av kapital tillskjutet av
Charge Amps agare i form av 6verkurs vid
nyemission, tekningsoptionspremie samt
aktieagartillskott. Emissionskostnaderna samt skatt
redovisat mot eget kapital uppgick under 2022 till 4
100 (7 150) KSEK.

Villkorade/Ovillkorade
aktieagartillskott

Det finns per 31 december 2022 inte nagra utestdende
villkorade aktieagartillskott.

Teckningsoptionsprogram
Teckningsoptionsprogrammet 2019/2022
omraknades med hansyn till split och uppgick till
maximalt 15639920 st (38498 st fore split). En
teckningsoption berattigar till teckning av en aktie
under perioden 27 november 2022 till och med den
27 december 2022. Under perioden tecknades
735360 aktier och bolaget tillférdes 4 352 KSEK,
redovisade som kortfristig skuld per 31 december
2022, se not 27 Ovriga kortfristiga skulder. Styrelsens
ordforande Anders Dahl tecknade 100 00O aktier och
Jonas Akesson, COO, tecknade 135 000 aktier. Ovriga
aktier tecknades av personal som inte ingar i
ledningsgruppen eller styrelsen. Antal outnyttjade
teckningsoptioner uppgick till 804 560 st.

Tilldelning och registrering av 735360 nya aktier
genomfordes efter rakenskapsarets utgang och
koncernens egna kapital tillfors 4 352 KSEK.

Utover ovan teckningsoptionsprogram finns inget
incitamentsprogram.

Not 25 Upplaning

Kortfristig upplaning

Skulder till kreditinstitut som klassificeras som
kortfristig avser den del av lanet som inte har en
ovillkorlig ratt att skjuta upp betalning av skulden i
atminstone 12 manader efter rapportperiodens slut.
Utnyttjad del av checkkrediten ingar i kortfristig
upplaning.

Koncernens kortfristiga upplaning var 40 MSEK,
varav 20 MSEK fran OK ekonomisk férening samt 20
MSEK fran Skellefted Kraft per 31december 2022. Per
31 december 2021 uppgick upplaningen till O MSEK.
Koncernen hade per 31 december 2022 en kortfristig
upplaning, checkkredit, om 5 000 MSEK i Svenska
Handelsbanken, vilken per balansdagen ej var
utnyttjad. Per 31 december 2021 uppgick
checkkrediten till 0 MSEK. For checkkrediten fanns
per 31 december 2022 stallda sakerheter i form av
uttagna foretagsinteckningar.

For ytterligare upplysningar se not 29 Stéllda
sdkerheter.

Not 26 Uppskjuten skatt
Uppskjutna skattefordringar
balansrakningen avseende foérlustavdrag och alla

redovisas i

avdragsgilla temporéara skillnader i den man det ar
sannolikt att dessa belopp kan anvandas for att kvitta
framtida skattepliktiga o6verskott. Uppskattningen
baseras pa av ledningen framtagna prognoser under
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kommande femarsperiod. Det redovisade vardet av
uppskjutna skattefordringar granskas i slutet av varje
rakenskapsperiod och minskas i den man det inte ar
Uppskjutna skattefordringar fordelas enligt foljande

langre sannolikt att tillrackliga skattepliktiga 6verskott
kommer att finnas tillgangliga for dess anvandning

Koncern Moderbolaget
Underskotts- Underskotts-
Uppskjutna skattefordringar Leasingskuld avdrag Summa Leasingskuld avdrag Summa
Per 1 januari 2021 17 0 17 0 0 0
Redovisat i rapport éver totalresultat 24 24 935 24 959 0 24 935 24 935
Per 31 december 2021 41 24 935 24 976 0 24 935 24 935
Per 1 januari 2022 41 24 935 24 976 0 24 935 24 935
Redovisat i rapport ver totalresultat -8 24 289 24 281 0 24 289 24 289
Per 31 december 2022 33 49 224 49 257 0 49 224 49 224
Not 27 Ovriga kortfristiga skulder
Koncern Moderbolag
Ovriga kortfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Momsskuld - 43 ° -
Personalskatt 1825 1409 1825 1409
Ovriga rorelseskulder - 25 - 1
Skulder till anstéllda, optionsprogram 4 352 - 6 593 -
Summa 6178 1477 8418 1410
Not 28 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Koncern Moderbolag
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Bonus till kunder 12 888 14 492 12 888 14 429
Upplupen semesterléneskuld 4 415 1937 3791 1937
Upplupna sociala kostnader 4755 3542 4174 3487
Ovriga skulder till personal 7 365 3422 4131 3422
Upplupet konsultarvode 4724 5123 4724 5123
Upplupet styrelsearvode 441 514 441 514
Upplupet revisionsarvode 600 750 600 750
Upplupna kostnader, utveckling 3191 - 3191 -
Ovriga upplupna kostnader 1496 2 062 1297 1379
Summa 39875 31842 35237 31041
Not 29 Stallda sakerheter
Koncern Moderbolag
Stallda sakerheter 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Foretagsinteckningar 5620 620 5620 620
La&ngfristiga fordringar, pantsatt konto 50 50 50 50
Summa 5670 670 5670 670
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Not 30 Eventualforpliktelser
Koncernen har inga eventualforpliktelser per 31 december 2022
(831 december 2021: inga). Moderbolaget har inga eventualforpliktelser per 31 december 2022
(31 december 2021: inga)

Not 31 Transaktioner med narstaende
En férteckning av koncernens helagda dotterbolag, vilka dven ar de bolag som &r narstaende till
moderbolaget, anges i not 14 Investeringar i dotterbolag.

Koncerninterna transaktioner
Under 2022 har moderbolaget kopt tjanster fran dotterbolagen uppgéaende till 32 578 KSEK (1 312).

Per 31 december 2022 uppgick kortfristig skuld till dotterbolag till 3 337 KSEK (702).

Féljande foretag har betydande inflytande 6ver koncernen:

Agarandel
Namn Land 2022 2021
OK ekonomisk forening Sverige 26,7% 26,7%
Skellefted Kraftaktiebolag Sverige 26,1% 26,1%
Jonsson Dynasty AB Sverige 19,5% 21, 7%
Swedbank Roubr (Ny Teknik & MicroCap) Sverige 11,8% 7,8%
Koncern Moderbolag
Forsaljning av varor och tjanster 2022 2021 2022 2021
Forséljning till naringsverksamhet narstadende styrelseledamot 15 360 13572 15 360 13572
Summa 15 360 13572 15 360 13572
Ko6p av varor och tjanster 2022 2021 2022 2021
Konsulttjanster fran narstaende till styrelseledamot -305 -1397 -305 -1397
Eltjanster fran narstende till styrelseledamot 0 -6 0 -6
Konsulttjanster fran ledande befattningshavare -2 285 -1200 -2 285 -1 200
Konsulttjanster fran nuvarande VD -2 657 0 -2 657 0
Summa -5 246 -2 603 -5 246 -2 603
Koncern Moderbolag
Fordringar vid arets slut till foljd av férsaljning och kép av varor
och tjanster 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
OK-Q8 AB 4101 - 4101
Skellefted Kraftaktiebolag 937 3794 937 3794
Summa fordringar 5038 3794 5038 3794
Skulder vid arets slut till foljd av férséljning och kop av varor och
tjanster 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
118 118
Anokha AB
Summa skulder - 118 118
L&n fran narstdende 2022 2021 2022 2021
Vid &rets bérjan 0 - 0
L&n som upptagits under aret 40 000 - 40 000
L&n omvandlat till aktieagartillskott
Amorterade belopp
Upplupna rantekostnader 93 - 93
Utbetald rénta - - -
Summa lan 40 093 - 40 093
Anokha AB ar narstaende till Charge Amps genom Lan fran narstaende avser finansiering fran OK
styrelseledamot.Boel Rydena Swartling. ekonomisk forening och Skelleftea Kraft.
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Koncernen har inte nagra avsattningar for osakra storsta delen fran inkdpstransaktioner och forfaller
fodringar hanforliga till narstaende. Koncernen har en manad efter inkbpsdagen.

inte heller redovisat nagra kostnader avseende
osakra fordringar pa narstaende under perioden.
Ingen sékerhet ar stalld for fordringarna.

Totalt har ranta utbetalats med O KSEK under
rakenskapséaret 2022 (2021: 0 KSEK). Lanen ar inte
pantsatta och betalas kontant.

Fordringar pa narstdende harror till storsta delen fran
férsaljningstransaktioner och forfaller en manad efter
forséljningsdagen. Skulderna till narstaende harror till

Ersattningar till ledande befattningshavare framgar
av not 8 Ersattning till anstéllda, m.m.

Not 32 Forandringar i skulder som tillhor finansieringsverksamheten

Koncern Moderbolag
Ej kassaflodes- Ej kassaflédes
paverkande paverkande
poster: poster:
2021-01-01 Kassainflode Kassautflode Nya avtal ~ 2021-12-31 2021-01-01 Kassainflode Kassautflode Nya avtal ~ 2021-12-31
Leasingskuld 987 - -1340 7926 7573 - - -
Checkrékningskredit 2909 - -2 909 - - 2909 - -2 909
Ovriga skulder - 5500 -5 500 - - - 5500 -5 500
Summa 3896 5500 -9 749 7926 7573 2909 5500 -8 409
Ej kassaflédes- Ej kassaflodes
paverkande paverkande
poster: poster:
2022-01-01 Kassainflode Kassautflode Nya avtal  2022-12-31 2022-01-01 Kassainflode Kassautflode Nya avtal ~ 2022-12-31
Leasingskuld 7573 -6 217 1336 2692 - - - - -
Checkrakningskredit - - - - - - - - - -
Ovriga skulder - 40 000 - - 40 000 - 40 000 - - 40 000
Summa 7573 40 000 -6 217 1336 42 692 - 40 000 - - 40 000

Not 33 Handelser efter rapportperiodens slut
Efter periodens slut fattades beslut om tilldelning i optionsprogram 2019/2022 och 735 360 nya aktier tilldelades och
registrerades.

| mars 2023 genomférdes en nyemission om 100 MSEK. Emissionen fulltecknades och bolaget tillférdes ca 49
MSEK i likvida medel, dessutom kvittades ca 51 MSEK mot Ian och upplupen ranta till OK ekonomisk férening och
Skelleftea Kraft.

Ut6ver detta har det efter rakenskapsarets utgang och fram till Arsredovisningens och Koncernredovisningens
avlamnande inte skett nagra ytterligare handelser som ar vasentliga eller framkommit information om férhallanden
bade gynnsamma och ogynnsamma som motiverar ytterligare upplysningar.

Charge Amps AB (publ) | org.nr 556897-7192 | Arsredovisning 2022 61172



AN CHARGE AMPS

Not 34 Forslag till vinstdisposition

Till arsstammans forfogande star foljande vinstmedel:

Overkursfond 317 175614
Balanserat resultat -129 401 785
Arets resultat -94 552 308
Summa 93 221 521
Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att:

I ny rakning overfors 93 221 521
Summa 93221 521
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Faststallelse och underskrifter

Koncernens och moderbolagets resultat- och balansrakningar kommer att forelaggas arsstamman 2023-05-23 for

faststallelse.

Styrelsen och verkstéallande direktdren forsakrar att koncernredovisningen har upprattats i enlighet med
internationella redovisningsstandarder IFRS sadana de antagits av EU och ger en rattvisande bild av koncernens
stallning och resultat. Arsredovisningen har upprattats i enlighet med god redovisningssed och ger en rattvisande
bild av moderbolagets stallning och resultat.

Férvaltningsberattelsen for koncernen och moderbolaget ger en rattvisande 6versikt over utvecklingen av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingéar i koncernen star infor.

Stockholm 2023-04-24
Charge Amps AB (publ) org.nr 556897-7192

Anders Dahl Olof Tholander Mona Abbasi
Styrelseordférande Verkstallande direktor Styrelseledamot

Boel Rydena Swartling Fredrik Lundberg Britt Hansson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats 2023-04-24

PricewaterhouseCoopers AB
Henrietta Segenmark

Auktoriserad revisor

Charge Amps AB (publ) | org.nr 556897-7192 | Arsredovisning 2022 63172



AN CHARGE AMPS

-

pwec

Revisionsberattelse

Till bolagsstamman i Charge Amps AB (publ), org.nr 556897-7192

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen fér Charge Amps AB (publ) fér ar 2022.
Bolagets arsredovisning och koncernredovisning ingér pé sidorna 24-63 i detta dokument.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av moderbolagets finansiella stallning per den 31 december 2022 och av dess
finansiella resultat och kassaflode for aret enligt arsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprattats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av koncernens finansiella
stallning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat och kassafléde for aret enligt International
Financial Reporting Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen
ar forenlig med arsredovisningens och koncernredovisningens ovriga delar.

Vitillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for moderbolaget och
rapport dver totalresultat och balansrakning for koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Annan information an arsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehaller aven annan information an arsredovisningen och koncernredovisningen och aterfinns pa
sidorna 1-23 samt 67-72. Det ar styrelsen och verkstéallande direktéren som har ansvaret fér denna andra
information.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gor
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

| samband med var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen ar det vart ansvar att lasa den
information som identifieras ovan och 6vervaga om informationen i vasentlig utstrackning ar oférenlig med
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgang beaktar vi aven den kunskap vi i dvrigt inhamtat
under revisionen samt bedémer om informationen i 6vrigt verkar innehalla vasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utforts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehaller en vasentlig felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapporterai det
avseendet.
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Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktoren som har ansvaret for att arsredovisningen och koncernredovisningen
upprattas och att de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och, vad géller koncernredovisningen, enligt
IFRS, s& som de antagits av EU, och arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstallande direktéren ansvarar aven for
den interna kontroll som de bedomer ar nédvandig for att uppratta en arsredovisning och koncernredovisning som
inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstallande direktéren
fér bedomningen av bolagets och koncernens formaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar sa ar tillampligt,
om férhallanden som kan paverka férmagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt
drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen och verkstallande direktoren avser att likvidera
bolaget, upphtra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ till att gora nagot av detta.

Revisorns ansvar

Véara mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsredovisningen och koncernredovisningen som
helhet inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig sékerhet ar en hég grad av sakerhet, men ar
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut som
anvandare fattar med grund i arsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen finns pa
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en del av
revisionsberattelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi aven utfort en revision av styrelsens och
verkstéallande direktorens forvaltning for Charge Amps AB (publ) fér &r 2022 samt av férslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt férslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledamoter och verkstéallande direktéren ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhéallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och
har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéallande direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen ar forsvarlig med hansyn till de krav som
bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker staller pa storleken av moderbolagets och
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéallning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angelagenheter. Detta innefattar bland
annat att fortldpande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets
organisation ar utformad sa att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelagenheter i ovrigt
kontrolleras pa ett betryggande satt. Den verkstallande direktéren ska skota den I6pande forvaltningen enligt
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som ar nédvandiga for att bolagets bokforing
ska fullgéras i 6verensstammelse med lag och for att medelsforvaltningen ska skotas pa ett betryggande sétt.
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Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sakerhet kunna bedoma om nagon styrelseledamot eller verkstéllande
direkt6ren i nagot vasentligt avseende:

» foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till nAgon férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget

* pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och darmed vart
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av séakerhet bedéma om férslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptéacka atgarder eller forsummelser som kan féranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar forenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av forvaltningen finns pa Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en del av revisionsberattelsen.

Stockholm den 24 april 2023

PricewaterhouseCoopers AB

Henrietta Segenmark
Auktoriserad revisor
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Finansiella nyckeltal

Alternativa finansiella nyckeltal

Utover de finansiella nyckeltal som upprattats i
enlighet med IFRS, presenterar Charge Amps AB
finansiella nyckeltal som inte definieras enligt IFRS,
till exempel EBITDA och justerad EBITDA. Dessa
alternativa nyckeltal anses vara viktiga resultat och
prestationsindikationer for investerare och andra
anvandare av arsredovisningen. De alternativa
nyckeltalen ska ses som ett komplement till, men inte
en ersattning for, den finansiella information som
upprattats i enlighet med IFRS. Charge Amps AB-
koncernens definitioner av dessa matt som inte
definieras enligt IFRS beskrivs i denna not.

Anvandning av alternativa nyckeltal

Riktlinjer avseende alternativa nyckeltal for foretag
med vardepapper noterade pa en reglerad marknad
inom EU har givits ut av ESMA (The European
Securities and Markets Authority). Dessa riktlinjer ska
tillampas pa alternativa nyckeltal som inte stéds av
IFRS.

| arsredovisningen refereras till ett antal resultatmatt
som inte definieras i IFRS. Dessa resultatmatt
anvands for att hjalpa saval investerare som ledning
att analysera foretagets verksamhet och malsattning.
Dessa icke-IFRS-matt kan skilja sig fran liknande
beteckningar hos andra bolag.

Harledning av alternativa nyckeltal fran rapport éver totalresultat

Harledning av alternativa nyckeltal fran rapport éver

totalresultat 2022 2021
Nettoomsattning 325 438 254 228
Ravaror och férnédenheter (inkl. férandring varulager) -200 833 -146 893
Bruttoresultat 124 605 107 335
Rorelseresultat (EBIT) -112 716 -51 156
Aterlaggning av avskrivningar 10 143 7708
EBITDA -102 573 -43 448
Aterlaggning av jamférelsestérande poster 7772 9 482
Justerad EBITDA -94 801 -33 966
Rorelseresultat (EBIT) -112 716 -51 156
Aterlaggning av jamférelsestérande poster 7772 9 482
Justerat rorelseresultat (justerad EBIT) -104 944 -41 674
Organisationsforandringar 7417 -
Kostnader for noteringsférberedelser 355 9 482
Jamforelsestdrande poster 7772 9482
Haérledning av alternativa nyckeltal fran rapport éver finansiell stallning.
KSEK om inget annat anges 2022 2021
Eget kapital 164 058 111 154
Totala tillg&ngar 302 691 198 177
Soliditet (%) 54,2% 56,1%
Harledning av alternativa nyckeltal rérande tillvaxt.
KSEK om inget annat anges 2022 2021
Nettoomséttning for perioden (A) 325438 254 228
Nettoomsaéttning for perioden foregdende ar (B) 254 228 103 675
Nettoomsaéattningstillvaxt (%) (A)/(B)-1 28,0% 145,2%
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Definitioner

Nyckeltal

Definition

Syfte

Nettoomsattningstillvaxt

Nettoomsattningen for den aktuella
perioden i forhallande till
nettoomsattningen for
jamforelseperioden

Syftar till att visa
nettoomsattningens utveckling

Bruttoresultat

Nettoomsattningen minskat med
kostnaden for ravaror och
fornodenheter

Anvands for att mata
produktlénsamheten

Bruttomarginal

Bruttoresultat i relation till
nettoomsattningen

Anvands for att mata
produktldnsamheten

EBITDA

Roérelseresultatet enligt
resultatrakningen, fére av- och
nedskrivningar avimmateriella och
materiella tillgangar

Matt pa rorelsens underliggande
intjaningsférmaga

Justerad EBITDA

EBITDA fore jamforelsestorande
poster

Matt pa rorelsens underliggande
intjaningsférméaga som underlattar
jamférelse mellan perioder

EBITDA-marginal

EBITDA irelation till
nettoomsattningen

Matt pa rorelsens underliggande
intjaningsférmaga

Justerad EBITDA-marginal

Justerad EBITDA i relation till
nettoomsattningen

Matt pa rorelsens underliggande
intjaningsférmaga som underlattar
jamforelse mellan perioderna

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) ar ett matt pa
foéretagets resultat fére skatt och
finansiella poster

Matt som visar pa lénsamheten
genererad fran rorelsen

Justerat rorelseresultat
(Justerad EBIT)

Rorelseresultat fore
jamforelsestérande poster

Matt som visar pa lénsamheten
genererad fran rorelsen och som
underlattar jamforelse mellan
perioderna

Rorelsemarginal

Rorelseresultat i férhallande till
rorelsens nettoomsattning

Syftar pd att visa verksamhetens
operativa l6nsamhet

Justerad rérelsemarginal

Justerat rorelseresultat i relation till
nettoomsattningen

Syftar pa att visa verksamhetens
operativa ldnsamhet och
underlattar jamforelse mellan
perioderna

FTE Antal anstéllda heltidsekvivalenter ~ Syftar pa att visa foretagets antal
fordelat per funktion anstallda och konsulter
Soliditet Eget kapital i procent av Matt pa foretagets

balansomslutningen
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Styrelse

Anders Dahl (fodd 1957)

Styrelseordférande

Utbildning: Civilingenjorsexamen i maskinteknik, Kungliga
Tekniska hogskolan, Stockholm.

Pagaende uppdrag: Styrelseordférande i Klimatet Invest
Nordic AB (publ). Styrelseledamot i Adven OY samt
Sonnedix Ltd.

Tidigare uppdrag: Styrelseledamot i One Nordic Holding
AB, EWPG Holding AB, och HEXICON AB.

o
y

Britt Hansson (fédd 1966)

Styrelseledamot

Utbildning:  Civilekonomexamen, Orebro universitet.
Ledarskapsutbildning Ashridge Business School samt
Harvard Business School, USA.

Pagaende uppdrag: Ledamot i revisionsutskottet i OKQ8.
Ordférande i revisions- och complianceutskottet i Folksam
liv.

Tidigare uppdrag: Styrelseledamot i Arithma Shared
Service, Petrolia samt Apotek, Produktion och Laboratorier.
Styrelseledamot i KF, OKQ8 Bank.

Boel Rydena-Swartling (fodd 1969)
Styrelseledamot

Utbildning: Masterexamen i International Ekonomi,
Handelshdgskolan, Goteborgs universitet. Psykologstudier,
Stockholms universitet.

Pagaende uppdrag: Styrelseledamot i Mine Storage AB,
Deepgrid AB och Green Mobility A/S. Initiativtagare och
projektledare for Sweden Sustaintech Venture Day,
Expertskribent for Omnis greentechpanel.

Tidigare uppdrag: Styrelseledamot i Tankesmedjan Global
Utmaning. Propel IV och V samt DNA Support AB. Ledamot
i regerings radgrupp for den digitala ekonomin

Mona Abbasi (fédd 1973)

Styrelseledamot

Utbildning:  Kulturgeografi,  Stockholms  universitet.
Ledarskap, Handelshdgskolan, Stockholm. Digital strategi,
Harvard Business School, USA.

Pagaende uppdrag: Head of Customer Experience for
Polestar Performance AB. Kommittéledamot i Jonas &
Christina af Jochnick Foundation.

Tidigare uppdrag: Styrelseledamot i Oriflame Holding AG.
SVP Brand, Marketing & Corporate Communication pa
Husqgvarna AB. VP Consumer Experience & Brand pa
Electrolux AB.
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Fredrik Lundberg (fodd 1974)

Styrelseledamot (fr.o.m bolagsstdmma mars 2023)
Utbildning: Varmetekniks utbildning

Pagaende uppdrag: Styrelseordforande Skelleftea kraft AB
Skellefted Kraft EIndt AB, Ackra invest AB Skellefted
Industry Locations Styrelseledamot Skellefted Kraft
Fastighetsutveckling AB

Tidigare uppdrag: Styrelseledamot Martinsons Group AB

o
Hakan Valberg (fodd 1963)

Styrelseledamot (t.o.m. 2022-11-30)

Utbildning: Civilingenjoérsexamen, Linkopings universitet.
Styrelseutbildning hos PricewaterhouseCoopers (PwC).
Pagaende uppdrag: Styrelseledamot i Q-MATIC Group AB,
Tidigare uppdrag: Styrelseordférande och VD for Abalon
Aktiebolag, Extenda Retail AB. Styrelseordférande i Express
Retail Sverige AB

Anders Jarvela (fodd 1966)
Styrelseledamot (t.o.m. bolagsstdmma mars 2023)
Utbildning: Civilingenjorsexamen i elektroteknik, Chalmers
tekniska hogskola, Géteborg. Executive MBA, Mgruppen.
Pagaende uppdrag: Styrelseordférande i Energiservice
Skellefted Aktiebolag, Skellefted Kraft Fastighetsutveckling
AB. Styrelseledamot i Mellansvensk Kraftgrupp Aktiebolag,
Norrlands Etanolkraft AB.

Tidigare uppdrag: Styrelseordférande i BlaikenVind
Aktiebolag, Northvolt Ett Fastighetsforvaltning AB.
Styrelseledamot i Vattenkraftens Miljofond Sverige AB,
Skelleftea Kraft Energihandel Aktiebolag.

Charge Amps AB (publ) | org.nr 556897-7192 | Arsredovisning 2022 70172



A\ CHARGE AMPS

Koncernledning

Olof Tholander (fodd 1967) Kristina Elfstrém Mackintosh (fédd 1964)
Chief Executive Officer (fr.o.m. december 2022) Chief Financial Officer

Sandra Nistell (fédd 1977) Fredrik Jonsson (fédd 1973)
Chief HR Officer Chief Product Officer & Founder

Jonas Akesson (fédd 1967)
Chief Operational Officer
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CHARGE AMPS

Om Charge Amps

Charge Amps &r en ledande leverantor av
innovativa och héllbara laddningslosningar- o)
elfordon. Charge Amps utvecklar smarta o
anvandarvanliga produkter och tjanster fc
anvandning i hem, kontor och offentliga p

Charge Amps grundades 2012 i
Stockholm, Sverige, och genomgar e
shabb internationell expansion, med e
over 140 anstéllda i nio lander och f6
an 15 marknader. '

For mer information:
chargeamps.com

For ytterligare information konta

Olle Tholander
Verkstallande Direktor och Koncernchef
+46 (0)72-507 46 88

Kristina Elfstrom Mackintosh,
CFO
+46 (0)70-633 89 90

Charge Amps AB (publ)

Frosundaleden 2B

169 75, Solna, Sweden
+46 8551120 00
info@charge-amps.com

Org.nr: 556897-7192


http://www.chargeamps.com/

